
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНАВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕћЕ
Број:4–37/2016–39/4–П
Дана: 22. Децембра 2017. године
НОВИ САД

ПРЕДСЕДНИКУ !
СКУПШТИНЕ ГРАДА новог САДА

На основу члана 79. ст. 3. и 4. Пословника Скупштине Града Новог Сада,
упућује Вам се Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму уређивања
грађевинског земљишта за 2017. годину, са образложењем и Закључком Градског
већа Града Новог Сада број: 4-37/2016-39/4–11 од 22. децембра 2017. године, с
молбом да се дневни ред ХХХ седнице Скупштине Града Новог Сада, заказане за
27. децембар 2017. године, допуни разматрањем Предлога одлуке о изменама
Одлуке о Програму уређивања грађевинског земљишта за 2017. годину и да
Скупштина донесе Одлуку у предложеном тексту, како би се стекли услови за
реализацију Програма.

, ~·т–· ·;„ГВАДОНАЧЕЛНИК

/ ~ Милхош Вучевић
„' ,

'
ГК, „, 1 ,·

Ј/д “
, , , ,

ЈЦЏАОФ; 5 · *КЈКЗЖЕ/(Зијц



На основу члана 52. тачка 1. Статута Града Новог Сада–пречишћен текст
(„Службени лист Града Новог Сада", број 43/08), поводом разматрања Нацрта одлуке о
изменама Одлуке о Програму уређивања грађевинског земљишта за 2017. годину,
Градско веће Града Новог Сада на 131. седници одржаној 22. децембра 2017. године
доноси

ЗАКЊУЧАК

1. Утврђује се Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму уређивања
грађевинског земљишта за 2017. годину.

11. На основу члана 79. ст. 3. и 4. Пословника Скупштине Града Новог Сада,
доставља се председнику Скупштине Града Новог Сада Предлог одлуке о изменама
Одлуке о Програму уређивања грађевинског земљишта за 2017. годину и предлаже
Скупштини Града Новог Сада да донесе ову одлуку у предложеном тексту.

_

[П. За представника предлагача на седници Скупштине Града Новог Сада и
њених радних тела одређује се Владимир Стојковић, члан Градског већа Града Новог
Сада, а за повереника Дејан Мандић, вд начелника Градске управе за грађевинско
земљиште и инвестиције.

РЕПУБЛИКАСРБИЈА
АУТОНОМНАПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД ГРАДОНАЧЕЛНИК
ГРАДСКО ВЕћЕ ГРАДА НОВОГ САДА · –· –

Број:4–37/2016-39/4–П
Дана: 22. децембра 2017. године ·

←

НОВИ САД
_

'

.

_

МилоШДучевић



РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКАУПРАВА ЗА ПРОПИСЕ
Број: ХХ/|–012-01/2017-748
22. децембар 2017. године
НОВИ САД

ГРАДСКО ВЕћЕ
ГРАДАновог САДА

ПРЕДМЕТ: Мишљење на Нацрт одлуке о изменама Одлуке о Програмууређивања
грађевинског земљиштаза 2017. годину

Градска управа за прописе размотрилаје Нацрт одлуке о изменама Одлуке
о Програму уређивања грађевинскогземљишта за 2017. годину

Градска управа за прописе нема примедби на Нацрт одлуке.

Лх—ОР 6 ИЈ а ·ХХС
““а“;

Вишодимд.

ЈХХХОЊЖЗПДЕНЊ ИЦЕ
102“оАЗдрд'оЗЗфђ ић



ПРЕДЛОГ

На основу члана 94. став 1. Закона о планирању и изградњи („Службени гласник РС", бр. 72/09,
81/09-испр., 64/10–одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13– одлука УС, 50/13- одлука УС, 98/13- одлука УС, 132/14 и

145/14), а у вези са Правилником о садржини, поступку и начину доношења програма уређивања
грађевинског земљишта („Службени гласник РС", број 27/15) и члана 24. тачка 6. Статута Града Новог Сада
~ пречишћен текст („Службени лист Града Новог Сада", број 43/08), Скупштина Града Новог Сада, на

седници од 2017. године, доноси

О Д Л У К У

О ИЗМЕНАМАОДЛУКЕ О ПРОГРАМУ

УРЕ'ЊИВАЊА ГРА'БЕВИНСКОГ ЗЕМЊИШТА ЗА 2017. ГОДИНУ

Члан 1.

У Одлуци о Програму уређивања грађевинског земљишта за 2017. годину ("Службени лист Града

Новог Сада", бр. 81/16, 32/17, 51/17-испр. и 55/17), у члану 3. ст. 1. и 2. мењају се и гласе:

"За остваривање Програма планирају се средства у укупној висини од 6.283.032.908,13динара, и то

према изворима прихода:

Средства из буџета Града Новог Сада (у даљем тексту: Буџет)

1. Приходи из буџета 1.615.140.274,00 динара
2. Трансфери од других нивоа власти 62З.207.467,42 динара

з. 55:23:23 °д пр°даЈе “ефинансијске 1.1оо.ооо.ооо,оо динара

4. Примања од домаћих задуживања 381 .066.168,00 динара
5. Ејдагдтжзи више“ прихода "3 2.557.104.246,99 динара

6" :;ЛЗЗШЕЈЗ?33.133 година
1'089'869'91 динара

7. Неутрошена средства од донација 5.424.881,81 динараиз ранијих година

УКУПНО: 6.283.032.908,13 динара

Средства из става 1. овог члана распоређују се на:

| рад°ве “3 припремању 983.805.800,00динара
· земљишта

„ радове “3 К°муналн°м 4.306.465.969,10динара [
опремању земљишта
Трошкове реализације

Ш инвестиција и извршења 992.761.139,03динара
судских одлука
УКУПНО: 6.283.032.908,13динара



Члан 2.

Програм уређивања грађевинског земљишта за 2017. годину, који је саставни део Одлуке, мења се и
·

гласи:

"ПРОГРАМ УРЕ'ЊИВАЊА ГРА'ћЕВИНСКОГ ЗЕМЊИШТА ЗА 2017. ГОДИНУ

РАДОВИ НА ПРИПРЕМАЊУ ЗЕМЊИШТА

ППАНСКАДОКУМЕНТАЦИЈАИ ИСТРАЖНИ РАДОВИ

983.805.800,00Ш1
1,1 ПРОСТОРНО–ПЛАНСКАИ ДРУГАДОКУМЕНТАЦИЈА 200.000.000,00
1.2 СТУДИЈЕ, АНАЛИЗЕ И КАТАСТРИ ОБЈЕКАТА КОМУНАЛНЕ 97.024.ООО,ОО

ИНФРАСТРУКТУРЕ
1.3 УРБАНИСТИЧКО-АРХИТЕКТОНСКИКОНКУРСИ 5.509.800,00
1.4 ИНЖЕЊЕРСКО–ТЕХНИЧКАИСПИТИВАЊАЗЕМЊИШТА И „

АРХЕОЛОШКА ИСТРАЖИВАЊА 56.54О.ООО,ОО

; ПРИБАВЊАЊЕ ЗЕМЊИШТА 624.732.ООО,00
2.1 РЕШАВАЊЕИМОВИНСКО-ПРАВНИХОДНОСА 601 .622.000,00_
2.2 АСАНАЦИОНИ РАДОВИ И РАШЧИШ'ћАВАЊЕЗЕМЊИШТА 23.110.ООО,00

|| РАДОВИ НА КОМУНАЛНОМ ОПРЕМАЊУ ЗЕМЊИШТА 4.306.465.969,10

_1_ КАПИТАЛНИ ОБЈЕКТИ 2.393.846.501,68
1,1 ОБЈЕКТИ ОД СТРАТЕШКОГЗНАЧАЈА ЗА РАЗВОЈ ГРАДА 1.882.426.501,68
1.2 МОСТОВИ 102.1ОО.000,ОО
1.3 ПРОЈЕКАТИЗГРАДЊЕ ЖЕЖЕЊЕВОГ МОСТА ПРЕКО РЕКЕ ДУНАВ 409.320.000,00

У НОВОМ САДУ

_2_ ОПРЕМАЊЕ ОБЈЕКАТА ЈАВНЕ НАМЕНЕ 175.418.ООО,ОО_

З ПОВРШИНЕ ЈАВНЕ НАМЕНЕ 269.660.000,ОО
3,1 ЈАВНЕ ПОВРШИНЕ 61.009.000,ОО
3,2 ЈАВНО И ДЕКОРАТИВНО ОСВЕТЊЕЊЕ 57.864.000,00
3,3 МАЛЕ УРБАНЕ ЦЕЛИНЕ 11З.809.000,00
3.4 ПАРКОВИ И ТРГОВИ 12.978.ООО,ОО
3,5 ЕВРОПСКАПРЕСТОНИЦА КУЛТУРЕ- ОПРЕМЊЕ ЈАВНИХ ПОВРШИНА 24.ООО.000,00

& ОПРЕМАЊЕ ГРА'ЊЕВИНСКОГ ЗЕМЊИШТА 836.859.467,42
4.1 ЛИНИЈСКООПРЕМАЊЕ 660.096.467,42
4.2 ОПРЕМАЊЕ ПОЈЕДИНАЧНИХЛОКАЛИТЕТА - УГОВОРЕНЕ ОБАВЕЗЕ 158.036.ООО,00 ·

4,3 САНАЦИЈА САОБРА'ћАЈНИХ ПОВРШИНАНА ЛОКАЛИТЕТУ – КА'ћ - 18.727.ООО,ОО–
УЛИЦА ДЕЛФЕ ИВАНИ'ћ

Н

РАДОВИ НА ТЕРИТОРИЈИ МЕСНИХЗАЈЕДНИЦА 630.682.000,ОО

||| ТРОШКОВИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ИНВЕСТИЦИЈА И ИЗВРШЕЊА СУДСКИХ ОДЛУКА 992.761.139,ОЗ

1 ТРОКОВИ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ИНВЕСТИЦИЈА 118.094.100 00
1,1 ТРОШКОВИ ПРИБАВЊАЊА, ОТУ'БЕЊА И ДАВАЊА У ЗАКУП 38.004.ООО,ОО

ЗЕМЊИШТА
1.2. ПРАТЕ'ћИ ТРОШКОВИИНВЕСТИЦИЈА 80.09О.1ОО,ОО

; ПОСТУПАЊЕПО СУДСКИМ ОДЛУКАМА 874.667.ОЗ9,03
2.1 ПРОЈЕКАТЛИКВИДАЦИЈЕЈП ЗАВОДАЗА ИЗГРАДЊУ ГРАДА 454.667.039,ОЗ·
2.2 ИЗВРШЕЊЕ СУДСКИХ ОДЛУКА 42О.ООО.ООО,ОО

УКУПНО: 6.283.032.908,13

2



| РАДОВИ НА ПРИПРЕМАЊУ ЗЕМЊИШТА 983.805.800,0С_|·–

1 ПЛАНСКА |ДОКУМЕНТАЏИЈА И ИСТРАЖНИ РАДОВИ 359.073.800,00·
1.1 ПРОСТОРНО-УРБАНИСТИЧКАДОКУМЕНТАЦИЈА 200.000.000,00

· План генералне регулације мреже пијаца са избором локације за велетржницу
– План детаљне регулације Новог насеља (Бистрице) у Новом Саду
– План детаљне регулације Староиришког пута у Сремској Каменици
- План детаљне регулације Кип у Сремској Каменици
– План детаљне регулације "Мали до" у Сремској Каменици
– План детаљне регулације простора између Кисачке, Темеринске и Доситејевеулице у Новом Саду
— План детаљне регулације спортског центра "Стрелиште"
- План детаљне регулације радне зоне "Север |"

- План детаљне регулације радне зоне "Север ||"
– Анализа туристичких потенцијала на територији Града Новог Сада .

– План генералне регулације антенских система електронских комуникација на територији града Новог
Сада

- Измена и допуна Плана генералне регулације насељеног места Буковац – локалитет резервоар
– Урбанистички пројекат парковске површине на делу парцеле бр. 1568 у Бегечу
– Анализа – Нови Сад интелигентни град
- Урбанистички пројекат Улице Јана Гомбара у Кисачу
- План детаљне регулације дела спортског центра „Сајмиште" у Новом Саду
- План детаљне регулације блокова око Улице цара Душана у Новом Саду
- Стратешке карте буке за део града Новог Сада
- План детаљне регулације радне зоне "Север |)!"
- План детаљне регулације центра у Петроварадину (измене дефинисане кроз План генералне

регулације)
- План детаљне регулације блокова око улице Војводе Бојовића у Новом Саду
– План детаљне регулације Детелинара ||| у Новом Саду
– Измене и допуне плана генералне регулације простора за мешовиту намену између улица Футошке,

Хајдук Вељкове, Руменачке и Суботичког булевара у Новом Саду (локалитетрасадник)
'

- Измене и допуне Плана генералне регулације насељеног места Ветерник
- План детаљне регулације дела спортског центра на Новом Насељу на парцелама бр.656 и др. КО

Нови Сад |Х/ у Новом Саду
– План детаљне регулације простора у продужетку Лептирове улице у Ветернику
– Урбанистички услови за израду конкурса за површине јавне намене дела градског језгра у Новом

Саду
- Измене и допуне Плана генералне регулације новог градског центра са окружењем у Новом Саду

(локалитет у Улици Стевана Дороњског)
- Студија јавних простора у месним заједницама града Новог Сада
– План детаљне регулације простора планираног за археолошки парк западно од Булевара Европе у

Новом Саду
- План детаљне регулације пословања и породичног становања на простору "Мали Београд ← Велики

рит |" у Новом Саду
- План детаљне регулације Мишелук | (збогјавнихслужби и захтева странака)
- План детаљне регулације Мишелук ||| (збогјавнихслужби и захтева странака)
- План детаљне регулације простора за проширење становања – Клиса у Лединцима
- Измене и допуне Плана генералне регулације простора за мешовиту намену између Булевара

Европе, Булевара цара Лазара, улица Стражиловске и Жарка Зрењанина, Булевара Михајла Пупина,
улица Јеврејске и Футошке у Новом Саду

– План детаљне регулације зона привредних делатности уз Државни пут ||А–1 19 Нови Сад – Беочин у
Лединцима

– Урбанистички пројекат спортског парка на Новом насељу, код окретнице у Новом Саду
- Урбанистички пројекат комплекса ватрогасне службе на углу Булевар Патријарха Павла и Сомборске

улице у Новом Саду
- План детаљне регулације простора за породично становање западно од Фрушкогорске улице у

Буковцу
– План детаљне регулације викенд зоне Главица у КО Сремска Каменица
– План детаљне регулације спортског центра на Транџаменту у Петроварадину



1.3

ПОВРШИНЕ ЈАВНЕ НАМЕНЕ ДЕЛА ГРАДСКОГ ЈЕЗГРА У НОВОМ САДУ

1.4

_2_ ПРИБАВЊАЊЕ ЗЕМЊИШТА 624.732.000,0ћ

2.1 РЕШАВАЊЕ ИМОВИНСКО-ПРАВНИХОДНОСА 601.622.000,00

– Контролна геомеханичка, асфалтна и бетонска испитивања

СТУДИЈЕ, АНАЛИЗЕ И КАТАСТРИОБЈЕКАТА КОМУНАЛНЕ ИНФРАСТРУКТУРЕ 97.024.000,00

- Геодетске услуге за потребе рада Градске управе у Новом Саду (геодетска снимања, обележавања и израда
пројеката геодетских обележавања ,

– Истицање међа путних парцела на општинским путевима и улицама на територији Града Новог Сада 3,

- Приступ перманентним базним станицама за коришћење ГПС инструмента
·

– Градски комунални ГИС, одржавање и развој
· Контролна геомеханичка и асфалтна испитивања
- Оцена стања система коловозних конструкција на територији Града Новог Сад
– Израда копија катастарских планова, копија кат–ком-а, провођењепромена у катастарском операту,

ажурирање података и други трошкови РГЗ-а
- Приступ подацима катастра непокретности
- Израда катастра јавног осветљења на територији Града Новог Сада у оквиру Пројекта РЕ-СОЛ-Е– ИПА

- Набавка просторних података
— Израда техничког описа радова за изградњу и опремање саобраћајницаса анализом јединичних цена по

позицијама
– Израда техничког описа радова за изградњу и опремање водовода, канализације и атмосферске канализације

са анализом јединичних цена по позицијама
- Израда техничког описа радова за изградњу и опремање јавног осветљења са анализом јединичних цена по

позицијама
- Трошкови израде урбанистичких и локацијских услова
- Трошкови израде парцелацијеи препарцелације

Израда услова и мера заштите за потребе просторно--планске документације на територији Града Новог Сада
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
- Геодетска снимања, обележавања и израда пројеката геодетских обележавања
– Израда копија катастарских планова, копија кат-ком-а, провођењепромена у катастарском операту,

ажурирање података и други трошкови РГЗ—а

– Приступ подацима катастра непокретности
– Контролна геомеханичка и асфалтна испитивања на територији Града Новог Сада и приградских насеља
— Истицање међа путнихпарцела на општинским путевима и улицама на територији Града НовогСада
– Трошкови израде урбанистичких и локацијских услова

УРБАНИСТИЧКО-АРХИТЕКТОНСКИКОНКУРСИ 5.509.800,00

– Награде, откуп радова, накнаде за рад жирија, израда каталога и закуп изложбеног простора

ИНЖЕЊЕРСКО - ТЕХНИЧКАИСПИТИВАЊА ЗЕМЊИШТА И АРХЕОЛОШКА
ИСТРАЖИВАЊА

56.54О.000,00

- Археолошки радови на територији Града Новог Сада
- Археолошки радови у дворишту Гимназије "Јован ЈовановићЗмај"
- Геодетско снимање стубова Моста слободе
· Пијезометарска и инклинометарска опажања клизишта на десној обали Дунава са изградњом/поправком три

инклинометра у зони моста Слободе
Пијезометарска и инклинометарска опажања клизишта у насељу Боцке

НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
- Заштитна археолошкаископавања и истраживањана Тргу владике Николаја у Петроварадину

Територија града Новог Сада
Улица Јанка Веселиновића– парцела 5354/4 К.О. Нови Сад |



Улица Јанка Веселиновићабр.4 – парцела 5357/2 К.О. Нови Сад |

Улица Сомборска – парцеле 5778/3. 5779/3, 5780/3 и 5781/3 К.О. Нови Сад ||

Улица Сомборска – парцела 5785/2 К.О. Нови Сад ||

Улица Сомборска – парцела 5772/2 К.О. Нови Сад ||

Улица Сомборска – парцела 5782/3 и 5783/3 К.О. Нови Сад ||
Угао Улица Веселина Маслеше и Цанкареве–· парцеле 5912/2 и 5914/3 К.О. Нови Сад |

Улица Хероја Пинкија– парцела 7504/2 К.О. Нови Сад ||

Угао Улица Теодора Павловића и Бул. Европе
Улица Косте Рацина– парцеле 5798/2 и 5799/2 К.О. Нови Сад | 31

Улица Мише Димитријевића – парцела 1340/3 К.О. Нови Сад ||
Е

Улица Мише Димитријевића 80 – парцела 4141/2 К.О. Нови Сад ||
Улица Телепска брз и 10 · парцеле 4610/2 и 4611/2 К.О. Нови Сад ||

Улица Суботичка 100 – парцела 5072/2 К.О. Нови Сад ||

Улица Хоповска бр.4 – парцеле 1520/2 и 1522/2 К.О. Нови Сад ||
Улица Нова бб – парцеле 7405/3 и 7407/4 К.О. Нови Сад ||

Улица Коперникова – парцела 6309/2 К.О. Нови Сад ||

Улица Коперникова — парцела 6307/2 К.О. Нови Сад ||
Улица Коперникова – парцела 5996/2 К.О. Нови Сад ||

Улица Коперникова 10 и 12 – парцеле 6313/2 и 6311/2 К.О. Нови Сад ||
Улица Радничка – парцела 771/1 К.О. Нови Сад ||
Улица Вардарска – парцела 4599/2 К.О. Нови Сад ||

Улица Лазе Костића бр. 14 – парцела 373/3 К.О. Нови Сад ||

Улица Лазе Костића бр.18 – парцела 371/4 К.О. Нови Сад ||
Улица Руменачка – парцела 5128/2 К.О. Нови Сад |

Улица Лава Толстоја – парцела 1584/2 К.О. Нови Сад ||

Улица Далматинска 32 – парцела 4573/3 К.О. Нови Сад ||

Улица Округићева – парцела 1686/2 К.О. Петроварадин
Улица Др. Свете Касапиновића – парцела 6063/2 К.О. Нови Сад
Улица Југ Богдана – парцела 8447/2 К.О. Нови Сад |

Улица Кисачка – парцела 4491/2 К.О. Нови Сад |

Улица Кисачка – парцела 9792/8 и 9792/9 К.О. Нови Сад |

Улица Достојевског – парцела 7062/2 К.О. Нови Сад |

Улица Богобоја Атанацковића – парцела 4861/1
Улица ћирила и Методија 14 – парцела 4736/1 К.О. Нови Сад ||

Улица Војводе Шупљикца – парцела 8950/2 К.О. Нови Сад |

Булевар цара Лазара – парцела 4181/2 К.О. Нови Сад ||

Улица Петра Драпшина бр.7 – парцела 450/2 К.О. Нови Сад ||

Булевар ослобођења– парцела 1012/2 К.О. Нови Сад ||

Улица СтеванаМусића – парцела 76512 К.О. Нови Сад ||
Угао Булевара краља Петра и Војв0де Шупљикца — парцела 4550/3 и 4549/3 К.О. Нови Сад |

Угао улица Гундулићеве и Коче Коларова – парцеле 8712/1 и 8711/3 К.О. Нови Сад |

Футошки пут 95 — парцела 1738/2 К.О. Нови Сад ||

Улица Змај Огњена Вука бр. 14 и 16
Атлетска дворана и стадион
Шафарикова улица –јавна гаража
Улице Јосифа Руњанина и Његошева
Проширење топланеИсток
Улица Беле њиве
Улица Бранимира 'ћосића - гаража
Улица СтеванаДороњског (парцела 5000/5)
Улива МишеДимитријевића 10 и 106
Нова улица између Теодора Павловића и Браће Лучић
Нова улица између Прешерновеи Болманске улице – јужни Телеп
Улица Нова кодДалматинскеи Тепепске (парцела4596/2)
Пробијање излаза Првомајске улице на Булевар патријарха Павла
Улица Милана Савића
Нова улица - од Улице Полгар Андраша до школе
Нова улица — у блоку измеђуУлице Богдана Шупута, Булевара патријарха Павла и Суботичке
Адице - Улица Ибарска
Адице – продужетак Ловачке улице
Улица Десанке Максимовић са припадајућим улицама у Новом Блоку у Адицама
Продужетак Јована Дучића



- Расадник - Сомборска рампа
– Улица Таорђа Крстића 30-36
· Улица Бате Бркића од Булевара Јована Дучића до Футошкогпута

. - Улица Кароља Селеша

! - Улица Индустријска– војска
,

– Индустријска саобраћајницау Радној зони Север 1

- Сентандрејски пут (М-22/1) – од Велебитске до Змајевачког пута - дрУГа трака
- Регионална депонија
- Колубарска улица
- Улица Баје Пивљанина
- Улица Ивана Сенковића
- Улица краља Вукашина
· Улица Бакона Авакума — канализација
– Државни пут | Б бр.12 –М7–режијска саобраћајница
– Сентандрејски мост · на путу М–22/1 (преко Канала ДТД)
– Транџамент – војска

'

· Сремска Каменица - кружна раскрсница - Улица пут доктора Голдмана и др. (код Института)
- Сремска Каменица — Улица нова
– Сремска Каменица - Улица Соње Маринковић
· Татарско брдо ·- Нова улица
- Приступни пут за постројење за пречишћавање отпадних вода Бегеч
- Кружна раскрсница Новосадског пута и Нове улице у Ветернику
- Стамбено насеље " Југовићево"
- Улица ДрагославаСрејовића
– Ветерник – канализација отпадних вода
- Државни пут првог реда | Б бр.12 – Зрењанинскапетља – Каћ - друга трака
– Каћ — Петровданско насеље (канализација)
– Ченеј - приступни пут салашима и "МасферАгро" доо

2.2 АСАНАЦИОНИРАДОВИ И РАШЧИШ'ћАВАЊЕ ЗЕМЊИШТА 23.110.000,00

– Заштита грађевинског земљишта (техничка документација и рушење саграђенихобјеката)
— Поступање по решењима инспекције (ограђивањеи обезбеђивање објеката који су за рушење према решењима

Градске управе за инспекцијске послове Града Новог Сада)
- Трошкови искључења индивидуалних прикључака на објектима на локалитетимакоји се приводе намени
НАСТАВАК РАДОВА
- Заштита грађевинског земљишта (техничка документација и рушење саграђенихобјеката)
– Поступање по решењима инспекције (ограђивањеи обезбеђивање објеката који су за рушење према решењима

Градске управе за инспекцијске послове Града Новог Сада)
% – Трошкови искључења индивидуалних прикључака на објектима на локалитетимакоји се приводе намени

|| РАДОВИ НА КОМУНАЛНОМ ОПРЕМАЊУ ЗЕМЊИШТА 4.306.465.969,10

1 КАПИТАЛНИ ОБЈЕКТИ 2.393.846.501,68

1.1 ОБЈЕКТИ ОД СТРАТЕШКОГ ЗНАЧАЈА ЗА РАЗВОЈ ГРАДА 1.882.426.501,68

РАДНА ЗОНА "СЕВЕР 4"
- Техничка документација
– Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
– Техничка документација
- Изградња објеката инфраструктуре

ТЕМЕРИНСКИПУТ · ОД САВСКЕДО НАВОЗАНА АУТОПУТ

НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
– Техничка документација

БИЦИКЛИСТИЧКА СТАЗАНОВИ САД – БЕГЕЧ
- Техничка документација
- Изградња објеката инфраструкгуре
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ



- Техничка документација
- Изградња објеката инфраструктуре

БУЛЕВАР ЕВРОПЕ – ОД РУМЕНАЧКОГПУТА ДО АУТОПУТА Е—75

- Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
- Техничка документација
– Изградња објеката инфраструктуре
· Опремање светлосном сигнализацијом

ПРОЈЕКАТ РЕ–СОЛ–Е-ИПА
- Техничка документација

ТЕРИТОРИЈА ГРАДА НОВОГ САДА · ЈАВНО ОСВЕТЊЕЊЕ
– Техничка документација
– Изградња објеката инфраструктуре

ТРГ РЕПУБЛИКЕ

НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
– Изградња објеката инфраструктуре

УЛИЦА ФУТОШКА И ФУТОШКИ ПУТ
– Техничка документација

РАСКРСНИЦАБУЛ. ЦАРА ЛАЗАРА И ФРУШКОГОРСКЕУЛИЦЕ
– Техничка документација
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
– Техничка документација

КИНЕСКА ЧЕТВРТ – БЛОК ОГРАНИЧЕН БУЛЕВАРОМДЕСПОТА СТЕФАНА. МОСТОМСЛОБОДЕ.
СУНЧАНИМ КЕЈОМ И НОВОПЛАНИРАНОМУЛИЦОМ У НОВОМ САДУ

- Техничка документација

СЕНТАНДРЕЈСКИПУТ од Пшморске улице до Велебитске улице
- Техничка документација
– Изградња објеката инфраструктуре
– Изградња објеката инфраструктуре – ЈП Путеви Србије
- Изградња објеката инфраструктуре – Управа за капитална улагања АП Војводина
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
· Техничка документација

НЕСАН ИТАР НА ДЕПОНИЈА
– Техничка документација

ПОДСЛИВ "ГЛАВНА КЛИСА" - КАНАЛИЗАЦИЈА
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
– Изградња објеката инфраструктуре

УЛИЦА ТзАКОНА АВАКУМА – КАНАЛИЗАЦИЈА
- Техничка документација
- Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
- Техничка документација

ПЕТРОВАРАДИН · РОКОВ ПОТОК
– Изградња објеката инфраструктуре

ПЕТРОВАРАДИН- СПОРТСКАХАЛА ( УЛИЦА РАДЕ КОНЧАРА)
– Техничка документација
- Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
– Техничка документација
– Изградња објеката инфраструктуре

ПЕТРОВАРАДИНСКАТВРБАВА · БАСТИОНМАРИЈЕ ТЕРЕЗИЈЕ
– Изградња објеката инфраструктуре

ПЕТРОВАРАДИНСКАТВР'БАВА – БАСТИОНСВЕТОГЛЕОПОЛДА



– Изградња објеката инфраструктуре

ПЕТРОВАРАДИНСКАТВР'БАВА - ПОЦГРАТзЕ
· Изградња објеката инфраструктуре

СРЕМСКАКАМЕНИЦА – БОЦКЕ
- Техничка документација
- Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
- Изградња објеката инфраструктуре

БЕГЕЧ - ПРЕЧИСТАЧОТПАДНИХ ВОДА
· Техничка документација
- Изградња објеката инфраструктуре - кредит
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
— Техничка документација

РАСКРСНИЦАНОВОСАДСКОГПУТА (државни пут !6 реда број 12) И УЛИЦЕ НОВА 1

– Техничка документација

ВЕТЕРНИК- КАНАПИЗАЦИЈА ОТПАДНИХ ВОДА
– Изградња објеката инфраструктуре - кредит

ФУТОГ - УЛИЦА ЦАРА ЛАЗАРА
- Техничка документација
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
– Изградња објеката инфраструктуре

БУДИСАВА - КАНАПИЗАЦИЈА ОТПАДНИХ ВОДА
– Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
– Техничка документација

КОВИЊ · ПРЕЧИСТАЧОТПАДНИХ ВОДА
– Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
– Изградња објеката инфраструктуре

ЧЕНЕЈ - КАНАПИЗАЦИЈА ОТПАДНИХ ВОДА
– Техничка документација
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

ЧЕНЕЈ - ПРЕЧИСТАЧОТПАДНИХ ВОДА
- Техничка документација

КИСАЧ - АТМОСФЕРСКАКАНАПИЗАЦИЈА
- Изградња објеката инфраструктуре

КИСАЧ - КАНАПИЗАЦИЈА ОТПАДНИХ ВОДА
– Техничка документација

РУМЕНКА – КАНАПИЗАЦИЈА ОТПАДНИХ ВОДА
– Техничка документација
- Изградња објеката инфраструкгуре
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација
– Изградња објеката инфраструкгуре

РУМЕНКА - ПРЕЧИСТАЧОТПАДНИХВОДА
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
- Изградња објеката инфраструктуре

СТЕПАНОВИТтЕВО · КАНАПИЗАЦИЈА ОТПАДНИХ ВОДА
— Техничка документација
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација

СТЕПАНОВИТ-тЕВО · ПРЕЧИСТАЧ ОТПАДНИХ ВОДА
- Изградња објеката инфраструктуре



НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
- Изградња објеката инфраструктуре

1.2 МОСТОВИ

МОСТ СЛОБОДЕ
- Техничка документација

НОВИ МОСТ ПРЕКО ДУНАВА · НАСТАВАК ТРАСЕ БУЛ. ЕВРОПЕ
· Техничка документација

ПЕШАЧКО-ИНФРАСТРУКТУРНИ МОСТПРЕКО КАНАЛА ДТД
- Техничка документација

СЕНТАНДРЕЈСКИМОСТ – на путу М–22.1 (преко канапа ДТД)
– Техничка документација
- Изградња објеката инфраструктуре

МОНТАЖНО ДЕМОНТАЖНИ МОСТМД-88
– Изградња објеката инфраструктуре

1.3 ПРОЈЕКАТ ИЗГРАДЊЕ ЖЕЖЕЊЕВОГ МОСТА ПРЕКО РЕКЕ ДУНАВ У

НОВОМ САДУ

НОВИ ДРУМСКО-ЖЕЛЕЗНИЧКИМОСТ (ЖЕЖЕЊЕВ МОСТ)
– Техничка документација
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
– Изградња објеката инфраструцтуре

; ОПРЕМАЊЕ ОБЈЕКАТА ЈАВНЕ НАМЕНЕ

ОПРЕМАЊЕ ОБЈЕКАТА ЈАВНЕ НАМЕНЕ

АТЛЕТСКА ДВОРАНАИ СТАДИОН
- Техничка документација

ШКОЛСКА ДВОРИШТА
- Техничка документација
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
– Техничка документација

ГИМНАЗИЈА "ЈОВАН ЈОВАНОВИ'Б ЗМАЈ"
– Техничка документација

АЦМИНИСТРАТИВНИ ОБЈЕКАТ ГРАДСКЕ УПРАВЕ
- Техничка документација
- Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

СРЕДЊА ШКОЛА "МИХАЈЛО ПУПИН"
· Изградња објеката инфраструктуре

ПОЛИЦИЈСКА ИСПОСТАВАЛИМАН · МишеДимитријевића бр.72
· Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
- Изградња објеката инфраструктуре

УНИВЕРЗИТЕТСКИКАМПУС

102.100.000,00

409.320.000,00

175.418.000,00

175.418.000,00



- Изградња објеката инфраструктуре
- Изградња објеката инфраструктуре – Управа за капитална улагања АП Војводине

ХРАМ ПРЕНОСАМОШТИЈУ СВЕТОГ САВЕ (БИСТРИЦА)
- Техничка документација
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
· Техничка документација

ОСНОВНАШКОЛА "НИКОЛА ТЕСЛА"
- Техничка документација

ОСНОВНАШКОЛА" ПРВАВОЈВО'БАНСКА БРИГАШ
- Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
– Изградња објеката инфраструктуре

НОВИ ИНСТИТУТ ЗА ВЕТЕРИНАРСТВО – РУМЕНАЧКИ ПУТ
– Техничка документација
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
· Техничка документација

ОДЕЊЕЊЕ САОБРАТтАЈНЕПОЛИЦИЈЕ –ШАЈКАШКАУЛИЦА БР.31 И 34а
· Техничка документација
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
– Техничка документација

СПОРТСКИЦЕНТАР "СЛАВИЈА"
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
· Изградња објеката инфраструктуре

СРЕМСКА КАМЕНИЦА – ОСНОВНАШКОЛА " ЈОВАН ЈОВАНОВИ'ћ ЗМАЈ"
- Техничка документација
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
- Техничка документација

; ПОВРШИНЕЈАВНЕ НАМЕНЕ

3.1 ЈАВНЕ ПОВРШИНЕ

Ш· Одржавање прелаза
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
- Одржавање прелаза

АРХИТЕКТОНСКЕ БАРИЈЕРЕ
- Уклањање архитектонских баријера

ФРУШКОГОРСКИ ПОТОЦИ - УРЕТЈЕЊЕ
– Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
– Техничка документација

САОБРАТтАЈ НА СИГНАЛИЗАЦИЈА
- Набавка софтвера за микросимулацију саобраћаја
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
· Набавка опреме за саобраћајнусигнализацијом
- Набавка опреме и ситног потрошног материјала
- Набавка софтвера за микросимулацију саобраћаја

СПОМЕН ОБЕЛЕЖЈЕ МОМЧИЛУ ТАПАВИЦИ
· Постављањеспомен обелажја

ВИЗУЕЛНЕ КОМУНИКАЦИЈЕ
· Набавка опреме
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
- Набавка опреме

269.660.000,00

61.009.000,00



3.2 ЈАВНО И ДЕКОРАТИВНО ОСВЕТЊЕЊЕ 57.864.000,00

СВЕЧАНО НОВОГОДИШЊЕОСВЕТЊЕЊЕ
- Набавка опреме
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
- Набавка опреме

ТЕРИТОРИЈА ГРАДА И ПРИГРАДСКАНАСЕЊА - ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИОБЈЕК'ГИ
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
- Изградња објеката инфраструктуре

БЕОГРАДСКАКАПИЈА
– Изградња објеката инфраструктуре

ХРАМ СВЕТОГСИМЕОНАМИРОТОЧИВОГ (ВЕТЕРНИК)
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
- Изградња објеката инфраструцтуре

3.3 МАЛЕ УРБАНЕ ЦЕЛИНЕ 113.809.000,00

ДЕЧИЈА ИГРАЛИШТА
– Набавка и уградња опреме и подлоге
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
- Техничка документација
- Изградња објеката инфраструктуре

МАЛЕ УРБАНЕ ЦЕЛИНЕНА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА
- Техничка документација
- Изградња објеката инфраструктуре

ПРИГРАДСКА НАСЕЊА
- Техничка документација
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
- Техничка документација

СПОРТСКИТЕРЕНИ
- Техничка документација
— Изградња објеката инфраструктуре
- Набавка и уградња опреме и подлоге
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
- Набавка и уградња опреме и подлоге

3.4 ПАРКОВИ И ТРГОВИ 12.978.000,00

ПАРК КОДЖЕЛЕЗНИЧКЕСТАНИЦЕ
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
– Техничка документација

ПАРК СЕВЕРНО ОД РАНЖИРНЕ СТАНИЦЕИ УЛИЦЕ РАДОМИРАРАШЕ РАДУЈКОВА
– Техничка документација

З.5 ЕВРОПСКАПРЕСТОНИЦА КУЛТУРЕ - ОПРЕМАЊЕ ЈАВНИХ 24.000.000,00
ПОВРШИНА

МАЛЕ УРБАНЕЦЕЛИНЕ – "46 УРБАНИХЏЕПОВА"
– Техничка документација
· Изградња објеката инфраструктуре
- Изградња објеката инфраструктуре – Министарство културе и информисањаРС



& ОПРЕМАЊЕ ГРА'БЕВИНСКОГ ЗЕМЊИШТА

4.1 ЛИНИЈСКО ОПРЕМАЊЕ

ТЕРИТОРИЈА ГРАДА НОВОГСАДА
– Техничка документација
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
- Техничка документација

УЛИЦА ЈОСИФАРУЊАНИНА
- Техничка документација
– Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
– Техничка документација

БУЛЕВАР МИХАЈПА ПУПИНА ОД ЈЕВРЕЈСКЕ ДО УЛ. Ж.ЗРЕЊАНИНА И ТРГ НЕЗНАНОГ ЈУНАКА
- Техничка документација

УЛИЦА СВЕТОЗАРА МИЛЕТИ'БА
– Изградња објеката инфраструктуре
– Изградња објеката инфраструктуре – Управа за капитална улагањаАП Војводина

ПРОСТОР НА УГЛУ БУЛЕВАРАОСЛОБОТЈЕЊА И БУЛЕВАРАЦАРА ЛАЗАРА
- Техничка документација
- Изградња објеката инфраструктуре

УЛИЦА ПОШТАНСКА
- Техничка документација
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација

БЕОГРАДСКИКЕЈ
- Техничка документација
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
– Техничка документација

УЛИ МАРКА МИЊАНОВА
– Техничка документација

БУЛЕВАР ОСЛОБОТЈЕЊА
· Техничка документација

УЛИЦА НИКОЛЕ ТЕСЛЕ
– Техничка документација

БУЛЕВАР КРАЊАПЕТРА ПРВОГ – РАСКРСНИЦАСА УЛИЦОМ ПАЈЕ МАРКОВИ'БААДАМОВА
– Опремање светлосном сигнализацијом
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
· Техничка документација

КОМПЛЕКС НА ПАРЦЕЛИ БРОЈ 4512/1 У УЛ. КРАЊЕВИ'БАМАРКА
– Техничка документација
– Изградња објеката инфраструктуре

РАСКРСНИЦАБУЛЕВАРАКРАЊА ПЕТРА ПРВОГ И УЛИЦЕ КРАљЕВИТтАМАРКА
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
– Опремање светлосном сигнализацијом

БУЛЕВАР ОСЛОБО'БЕЊА – ЗОНА РАСКРСНИЦЕСА УЛИЦОМ ДАНИЛА КИША
– Опремање светлосном сигнализацијом
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
– Техничка документација

УЛИ ТОЛСТОЈЕВА
– Техничка документација

Ш660.096.467,42



НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
- Техничка документација

РАСКРСНИЦАУЛИЦА ЦАРА ЦУШАНА И 'БОР'ЊАМАГАРАШЕВИ'БА
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
- Опремање светлосном ситнализацијом

УЛИЦА НОВА – ИЗМЕ'ЊУ ДОЖА 'ЊЕР'БА И АНТОНА ЧЕХОВА
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
– Изградња објеката инфраструктуре

УЛИЦА РУ'БЕРА БОШКОВИ'ћА
- Техничка документација
- Изградња објеката инфраструктуре

УЛИЦА ВОЈВОДЕ КНИ'ћАНИНА
- Техничка дотментација

БЛОК између улица 1300 каплара, Булевара деспота Стефана и Бапзакове
- Техничка документација
- Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
· Техничка документација

БУЛЕВАР ЦАРА ЛАЗАРА
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
– Опремање светлосном сигнализацијом

БУЛЕВАР ЕВРОПЕ – РАСКРСНИЦАСА УЛИЦОМ ТЕОДОРА ПАВЛОВИТтА
– Техничка документација
· Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација
- Изградња објеката инфраструктуре

УЛИЦА МИТРОВАЧКА
– Изградња објеката инфраструктуре

БУЛЕВАР ПАТРИЈАРХАПАВЛА
- Техничка документација
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
– Техничка документација

УЛИЦА БАНИЈСКА
– Техничка документација
– Изградња објеката инфраструктуре

УЛИЦА СОМБОРСКА
– Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
- Изградња објеката инфраструктуре

РАСКРСНИЦАФУТОШКОГ ПУТА И СУБОТИЧКЕУЛИЏЕ
– Техничка документација
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

УЛИЦА КОСТЕ АБРАШЕВИТтА
— Техничка документација
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

УЛИЦА ТЕЛЕПСКА
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

МЕЛИОРАЦИОНИ КАНАЛ Т–800
– Техничка документација



НАСИП од Хероја Пинкија до Карин Комерц–а
·

- Изградња објеката инфраструктуре – Управа за капитална улагањаАП Бородина

НОВИ БЛОК У И МА
- Техничка документација
– Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
– Техничка документација

ПРОДУЖЕТАК БУЛЕВАРАЈОВАНАДУЧИТтА
- Техничка документација

РАСАДНИК–СОМБОРСКА РАМПА
- Техничка документација

УЛИЦА БАТЕ БРКИТтА од Булевара Јована Дучића до Футошкогпута
– Техничка документација

БУЛЕВАР ВОЈВОДЕ СТЕПЕ – опремањеЛИДЊа
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
– Изградња објеката инфраструктуре

РАСКРСНИЦА БУЛЕВАРАВОЈВОДЕ СТЕПЕ И УЛИЦЕ БАТЕ БРКИ'БА
- Опремање светлосном сигнализацијом

РАСКРСНИЦА УЛИЦА РАДОМИРА РАШЕ РАДУЈКОВАИ СТОЈАНАНОВАКОВИБА
– Техничка документација
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
- Техничка документација

РАСКРСНИЦАУЛИЦА СЕЊАЧКИХ БУНА И БАТЕ БРКИ'ћА

НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
· опремање СВВТЛОСНОМСИГНЗЛИЗЗЦИЈОМ

БУЛЕВАР ВОЈВОДЕ СТЕПЕ– НОВИ БЛОК СТАНОВАЊА
– Техничка документација
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
· Техничка документација

РУМЕНАЧКИ ПУТ
– Техничка документација
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
– Техничка документација

РАДНА ЗОНА"СЕВЕР 2" - ПРИВРЕДНИКОВАУЛИЦА
- Изградња објеката инфраструктуре

РАДНА ЗОНА "СЕВЕР 2" – УЛИЦА НОВОСАДСКОГПАРТИЗАНСКОГОДРШ
- Изградња објеката инфраструкгуре
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
- Изградња објеката инфраструктуре

ПОДРУЧЈЕ СЕВЕРНО ОД ПРИМОРСКЕ УЛИЦЕ
- Техничка документација

РАДНА ЗОНА "СЕВЕР 1"
- Техничка документација
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
- Техничка документација

УЛИЦА ОТОКАРА КЕРШОВАНИЈА
- Техничка документација

УЛИ ЈЕГРИЧКА
- Техничка документација
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
- Техничка документација



УЛИЦА ПАЈЕ КРСТИ'ћА
– Техничка документација

ТЕМЕРИНСКИПУТ · РАСКРСНИЦЕСА ДЕЧАНСКОМУЛИЦОМ И УЛИЦОМ МАЈКЕ ЈУГОВИ'ћА
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
- Техничка документација

ЛОКАЛИТЕТ ЈУЖНО ОД КА'ћКЕ ПЕТЊЕ · ИСТОЧНО ОД ПУТА Н. САД – ЗРЕЊАНИН
- Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
– Изградња објеката инфраструктуре

ПАРТИЗАНСКА УЛИШ
- Техничка документација
- Изградња објеката инфраструктуре
- Изградња објеката инфраструктуре– Управа за капитална улагањаАП Војводине

ПЕТРОВАРАДИН· РАСКРСНИЦАУЛИЦА ПРЕРАДОВИТтЕВЕИ МАРИНА ДРЖИТтА
· Техничка документација
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
– Техничка документација

ПЕТРОВАРАДИН- УЛИЦА ТОМЕ МАРЕТИ'БА
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
- Техничка документација

ОБЈЕКАТНОВОСАДСКЕТОПЛАНЕНА МИШЕЛУКУ
– Техничка документација
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
- Техничка документација

СРЕМСКАКАМЕНИЦА · КАМЕНИЧКИ ПУТ 21-25
– Техничка документација
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
– Техничка документација

СРЕМСКАКАМЕНИЦА - МИШЕЛУК 2 – НОВА УЛИЦА
- Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
· Техничка документација

ВЕТЕРНИК- УЛИЦА МИЛАНА ТЕПИТтА
– Техничка документација
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
– Техничка документација

ВЕТЕРНИК– СТАМБЕНИ ОБЈЕКАТ ЗА ИЗБЕГЛАЛИЦА
- Техничка документација
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
– Техничка документација

ЧЕНЕЈ –ИНДУСТРИЈСКА ЗОНА
– Техничка документација
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
- Техничка документација

4.2 ОПРЕМАЊЕ ПОЈЕДИНАЧНИХЛОКАЛИТЕТА - УГОВОРЕНЕ ОБАВЕЗЕ

– Остале специјализоване услуге
– Техничка документација
– Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ

- Остале специјализоване услуге
– Техничка документација
- Изградња објеката инфраструктуре

158.036.000,00

15



4.3 САНАЦИЈАСАОБРА'ћАЈНИХ ПОВРШИНА НА ЛОКАЛИТЕТУ· КА'ћ 18.727.000,00
– УЛИЦА ДЕЛФЕ ИВАНИћ

КАТт - УЛИЦА ДЕЛФЕИВАНИ'ћ
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ

.

– Изградња објеката инфраструцтуре [

5 РАДОВИ НА ТЕРИТОРИЈИ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 630.682.000,00

5.02 МЗ СТАРИ ГРАД

УЛИЦА ЗМАЈ ЈОВИНА4 - ПАСАЖ
– Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
– Техничка документација

5,03 МЗ ПРВА ВОЈВО'БАНСКА БРИГАДА

УЛИЦА ЈЕВРЕЈСКА - РАСКРСНИЦАСА УЛИЦОМ ВАСЕ ПЕЛАГИТ'тА
– Техничка документација

5.07 МЗ ЛИМАН З

ПЕШАЧКИ ПРЕЛАЗ У УЛИЦИ НАРОДНОГФРОНТА
- Техничка документација

5.13 МЗ БРАТСТВО — ТЕЛЕП

УЛИЦА МЕЛХИОРА ЕРДУХЕЊИЈА
– Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
– Техничка документација

5.15 МЗ ГАВРИЛО ПРИНЦИП

ПОДРУЧЈЕМЗ ГАВРИЛО ПРИНЦИП - ЈАВНО ОСВЕТЊЕЊЕ
- Техничка документација
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
- Техничка документација

5.16 МЗ БИСТРИЦА

УЛИЦА КАРОЊАСЕЛЕША
– Техничка документација

5.17 МЗ АДИЦЕ

АДИЦЕ - СЛИВ УЛИЦЕ МАРИЈЕ БУРСА'Б
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
· Техничка документација

АДИЦЕ - УЛИЦА ВИТЕШКА

НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
· Техничка документација

ПОДРУЧЈЕМЗ АДИЦЕ - ЈАВНО ОСВЕТЊЕЊЕ
— Техничка документација
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ



– Техничка документација

РАСКРСНИЦАУЛИЦА НОВОСАДСКОГПУТА И СТЕВАНА СИН'БЕЛИ'БА И РАСКРСНИЦА УЛИЦА
НОВОСАДСКОГ ПУТА И ШУМСКЕ

- Техничка документација

5.18 МЗ ЈУГОВИ'ћЕВО

ЈУГОВИ'ћЕВО - БЛОКСТАМБЕНИХОБЈЕКАТА- БЛОК Е и Ф
- Техничка документација

МЗ ЈУГОВИ'ћЕВО - УЛИЦА САЈЛОВО 32
· Техничка документација
- Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација

5.19 МЗ РАДНИЧКИ

ПОДРУЧЈЕМЗ РАДНИЧКИ – ЈАВНО ОСВЕТЊЕЊЕ
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
– Изградња објеката инфраструктуре

РАСКРСНИЦА РУМЕНАЧКОГ ПУТА И УЛИЦЕ ОБЛАЧИ'НА РАДА И РУМЕНАЧКЕ УЛИЦЕ И УЛИЦЕ
ФИЛИПА ФИЛИПОВИ'ћА
– Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

5.20 МЗ ДЕТЕЛИНАРА

РАСКРСНИЦАБУЛЕВАРАЕВРОПЕ И УЛИЦЕ БРАНКА БАЈИ'БА
– Техничка документација

5.21 МЗ НАРОДНИХЕРОЈИ

БЛОК ограниченом улицама: Булевар краља Петра И, Бранимира ћосића. Мајевичка и Мичуринова
– Техничка документација

ПЕШАЧКИ ПРЕЛАЗФУТОШКА БР.З4
– Техничка документација

РАСКРСНИЦАУЛИЦА НИКОПЕ ТЕСЛЕ И ФУТОШКЕ
- Техничка документација
· Опремање светлосном сигнализацијом

УЛИЦА НОВОСАДСКОГСАЈМА
– Техничка документација

5.25 МЗ ПОДБАРА

РАСКРСНИЦАУЛИЦА ТЕМЕРИНСКЕ,ДОСИТЕЈЕВЕ И АЛМАШКЕ
– Техничка документација

5.26 МЗ СЛАНА БАРА
НОВА УЛИЦА - ИЗМЕ'БУ УЛИЦА М. СИМИ'ћ И М. ПРОДАНОВИ'БА– МИЦКА

— Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација

СЛАНА БАРА – ЈАВНО ОСВЕТЊЕЊЕ
– Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ



- Техничка документација

; УЛИ РИТСКА

НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
- Изградња објеката инфраструктуре

5.27 МЗ КЛИСА

КЛИСА - КАНАЛИЗАЦИЈА ОТПАДНИХ ВОДА
- Техничка документација

ПОДРУЧЈЕМЗ КЛИСА · ЈАВНО ОСВЕТЊЕЊЕ
- Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
– Техничка документација

СЕНТАНДРЕЈСКИПУТ · РАСКРСНИЦАСА ВЕПЕБИТСКОМУЛИЦОМ
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ

' – Техничка документација

УГАО ТЕМЕРИНСКОГПУТА И САВСКЕ УЛИЏЕ
- Техничка документација

УЛИЦА ПРОЛЕТЕРСКА
- Техничка документација

] 5.28 МЗ ВИДОВДАНСКОНАСЕЊЕ

ПОДРУЧЈЕМЗ ВИДОВДАНСКО НАСЕЊЕ – ЈАВНО ОСВЕТЊЕЊЕ
- Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
- Техничка документација

УЛИЦА ЕМАНУИЛА ЈАНКОВИ'ћА
– Изградња објеката инфраструктуре

УЛИШ ЖИВОЈИНА 'БУЛУМА
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
- Изградња објеката инфраструктуре

5.30 МЗ ШАНГАЈ

ШАНГАЈ - ЈАВНООСВЕТЊЕЊЕ
— Техничка документација
· Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
- Техничка документација

5.31 МЗ ПЕТРОВАРАДИН

ПЕТРОВАРАДИН– БУКОВАЧКИ ПУТ
– Техничка документација
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
- Техничка документација

ПЕТРОВАРАДИН- УЛИЦА ЈОВАНАМОНАСТЕРЛИЈЕ (између улице Ј.Монастерлије и Виноградарске. код
69.341
– Техничка документација

ПЕТРОВАРАДИН· УЛИЦА КРАЈИШКА

НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
– Техничка документација

18



ПОДРУЧЈЕМЗ ПЕТРОВАРАДИН– ЈАВНО ОСВЕТЊЕЊЕ
· Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
- Техничка документација

5,32 мз СРЕМСКАКАМЕНИЦА

СРЕМСКА КАМЕНИЦА - КРУЖНА РАСКРСНИЦА - УЛИЦА ПУТ ДОКТОРА ГОЛДМАНА ! до. (КСЦ
Инсти а
– Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација

СРЕМСКАКАМЕНИЦА – МАЛИ ДО 2
– Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
- Изградња објеката инфраструктуре

СРЕМСКАКАМЕНИЦА - ПАРКИНГ КОД ИНСТИТУТА
– Техничка документација

СРЕМСКА КАМЕНИЦА - УЛИЦА НОВОСАДСКАИ УЛИЦА НОВА
- Техничка документација
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
– Техничка документација

СРЕМСКА КАМЕНИЦА – УЛИЦА СОЊЕ МАРИНКОВИТт
– Техничка документација

5.33 МЗ БУКОВАЦ
БУКОВАЦ- УЛИЦА ХЕРОЈА ПИНКИЈА 49 И 51
– Техничка документација

5.34 МЗ ПЕДИНЦИ

ПЕДИНЦИ - УЛИЦА СЛОБОДАРСКА
– Санација клизишта

5.36 МЗ КА'ћ

КА'ћ – ПЕТРОВДАНСКОНАСЕЊЕ (КАНАЛИЗАЦИЈА)
- Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација

КАТт - УЛИЦА НИКОЛЕ ТЕСЛЕ
– Техничка документација
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
– Изградња објеката инфраструктуре

5.37 МЗ БУДИСАВА
БУДИСАВА – УЛИЦА ПЕТРАДРАПШИНАкод кб.20
– Техничка документација

5.38 МЗ КОВИЊ

КОВИЊ · СЛИВОВИ УЛИЦА РИБАРСКА И ДУШКА ВИЦКОВА
– Техничка документација

КОВИЛ: - УЛИЦА ЈОВИЦЕ ПАВЛИЦЕ
– Техничка документација
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
– Техничка документација



КОВИЊ · УЛИЦА СТЕВАНА ПЕШИТтА
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
- Изградња објеката инфраструктуре

5.39 МЗ РУМЕНКА

РУМЕНКА · ПЕШАЧКЕ СТАЗЕ И ТРОТОАРИ
· Техничка документација
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
– Техничка документација

5.42 МЗ ВЕТЕРНИК

ПОДРУЧЈЕМЗ ВЕТЕРНИК
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација

ВЕТЕРНИК- КАНАЛИЗАЦИЈА ОТПАДНИХ ВОДА
- Техничка документација
– Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
· Техничка документација

ВЕТЕРНИК· НОВА 1

– Техничка документација

ВЕТЕРНИК- ПЕШАЧКЕ СТАЗЕ
- Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
- Изградња објеката инфраструктуре

ВЕТЕРНИК- РАСКРСНИЦАНОВОСАЦСКОГПУТА И УЛИЦЕ СОЊЕ МАРИНКОВИ'Б
– Техничка документација

ВЕТЕРНИК– УЛИЦА КРАљА ПЕТРА ПРВОГ
- Техничка документација
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација

ВЕТЕРНИК- УЛИЦА ЛЕПТИРОВА
– Техничка документација
– Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
- Техничка документација

ВЕТЕРНИК· УЛИЦА МИЛИВОЈАЖИВАНОВИТтА
· Техничка документација
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација

ВЕТЕРНИК- УЛИЦЕ ЗУЗАНЕ ХАЛУПОВЕ, ВЕТЕРНИЧКИБРЕГ. БОГДАНА ЧИПЛИ'БА
— Техничка документација
– Изградња објеката инфраструкгуре
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација

5.43 МЗ ФУТОГ

ФУТОГ · ЦРПНА СТАНИЦА

НАСТАВАК РАДОВАПО УГОВОРУ
– Техничка документација

ФУТОГ - НОВО (ЦЕНТРАЛНО)ГРОБЊЕ

20



- Изградња објеката инфраструкгуре

ФУТОГ - РАСКРСНИЦАУЛИЦА ЦАРИЦЕМИЛИЦЕ. ДУНАВСКЕ И ОМЛАДИНСКЕ
- Техничка документација

ФУТОГ - СЛИВ УЛИЦЕ ДУШАНА КОШУТИ'ћА
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
- Изградња објеката инфраструкгуре

ФУТОГ · УЛИЦА ЈОВАНАДУЧИТгА И ДЕО УЛИЦЕ СТЕПЕ СТЕПАНОВИ'БА
- Изградња објеката инфраструктуре

ФУТОГ - УЛИЦА ПЕТРА МЕ'БАВЕ
- Техничка документација

ФУТОГ - УЛИЦА СВЕТОЗАРА МАРКОВИ'БА
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
– Изградња објеката инфраструктуре

5.44 МЗ БЕГЕЧ

БЕЧЕГ - ПАРКОВСКА ПОВРШИНАНА ДЕЛУ ПАРЦЕЛЕБР.1568
- Техничка документација

БЕГЕЧ – РАСКРСНИЦАПАРТИЗАНСКЕ(ДЕО ПУТА М-7) И УЛИЦЕ КРАљА ПЕТРА ПРВОГ
– Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

5.45 МЗ ЧЕНЕЈ

ЧЕНЕЈ – УЛИЦА МАРКА ПЕРИЧИНА
— Изградња објеката инфраструктуре

ЧЕНЕЈ - УЛИШ РАТАРСКА
– Техничка документација
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

||| ТРОШКОВИРЕАПИЗАЦИЈЕ ИНВЕСТИЦИЈА И ИЗВРШЕЊА СУДСКИХ ОДЛУКА

1 ТРОШКОВИРЕАПИЗАЦИЈЕ ИНВЕСТИЦИЈА

1.1 ТРОШКОВИПРИБАВЊАЊА, ОТУТЈЕЊАИ ДАВАЊА У ЗАКУП ЗЕМЊИШТА

– Одржавање и трошкови станова за расељавање на разним локалитетима
– Административне таксе
- Адвокатске услуге
· Камате
— Порез на промет апсолутних права
– Услуге вештачења
– Услуге јавних бележника
– Услуге стручног надзора
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
– Одржавање и трошкови станова за расељавање на разним локалитетима
- Административне таксе
- Адвокатске услуге
- Камате
- Порез на промет апсолутних права
- Услуге вештачења

992.761.139,03
118.094.100,00

38.004.000,00

21



1.2 ПРАТЕ'ћИ ТРОШКОВИ ИНВЕСТИЦИЈА

ПРОЕКАТ ~РЕ—СОП-Е-ИПА
- Услуге ПРАГ експерта
- Организација "и/огК-зћор"радионица и промотивне активности
- Организација конференција за медије и СЕАП конференција

ТРОШКОВИ ИНВЕСТИЦИЈА
– Трошкови утрошка електричне енергије на градилиштима
– Трошкови утрошка воде на градилиштима
– Сагласности, накнаде и пројектни услови
– Технички пријем објеката
- Покрајинске ревизиона комисија
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
– Сагласности, накнаде и пројектни услови
– Технички пријем објеката

ТРОШКОВИ ОГЛАШАВАЊА
- Трошкови огласа
- Трошкови штампања материјала
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
- Трошкови огласа

ЗАЈЕДНИЧКИ ТРОШКОВИ
– Премије и осигурања објеката инфраструкгуре
– Порез на додату вредност
– Трошкови по решењима комисије за заштиту права у поступцима ЈН
НАСТАВАК РАДОВА ПО УГОВОРУ
- Премије и осигурања објеката инфраструктуре

; ПОСТУПАЊЕПО СУДСКИМ ОДПУКАМА

2.1 ПРОЈЕКАТ ПИКВИДАЦИЈЕ ЈП ЗАВОДА ЗА ИЗГРАДЊУ ГРАДА
У НОВОМ САДУ

ИЗВРШЕЊЕ СУДСКИХ ОДЛУКА
- Накнада за земљиште на локалитету Булевара Европе – |Х/ фаза
– Накнада за раније одузето земљиште
- Исплата накнаде штете и усева и засада
- Остале накнаде штете
- Накнада за земљиште

ЗАЈЕДНИЧКИТРОШКОВИ
- Административне таксе, судски трошкови и судске одлуке
- Трошкови платног промета и банкарске услуге
– Повраћај закупнине и накнаде за уређивање

2.2 ИЗВРШЕЊЕ СУДСКИХ ОДЛУКА

– Остале накнаде штете
- Накнада за земљиште
– Административне таксе, судски трошкови и судске одлуке

УКУПНО:

80.090.100,00

874.667.039,03

454.667.039,03

420.000.000,00

6.283.032.908,13

22
"



1. Преглед радова према начину коришћења услуга за све групе локација

1

"О

|“

Цћ

101

ЗБИРНИ ПРЕГЛЕДИ РАДОВА НА КОМУНАЛНОМ ОПРЕМАЊУ ЗЕМЊИШТА

КАПИТАЛНИ ОБЈЕКТИ

ОБЈЕКТИИНДИВИДУАЛНЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ
СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ
ЕЛЕКГРОЕНЕРГЕТСКАМРЕЖА - ЕЕ МРЕЖАИ ТРАФО СТАНИЦЕ

ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКАМРЕЖА – ЈАВНА РАСВЕТА
САОБРА'БАЈНЕ ПОВРШИНЕ
УРЕБЕЊЕ СЛОБОДНИХПОВРШИНА

ОПРЕМАЊЕ ОБЈЕКАТА ЈАВНЕ НАМЕНЕ

ОБЈЕКТИИНДИВИДУАЛНЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКАМРЕЖА – ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ

ОБЈЕКТИЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКАМРЕЖА - ЈАВНАРАСВЕТА
САОБРА'ћАЈНЕ ПОВРШИНЕ
УРЕТЈЕЊЕСЛОБОДНИХПОВРШИНА

СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ
СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ

ПОВРШИНЕЈАВНЕ НАМЕНЕ

ОБЈЕКТИ ИНДИВИДУАЛНЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ
ЕЛЕКГРОЕНЕРГЕТСКАМРЕЖА — ЕЕ МРЕЖАИ ТРАФО СТАНИЦЕ
СИСТЕМ АТМОЗРЕРЗКЕ КАНАЛИЗАЦИЈЕ

ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКАМРЕЖА - ЈАВНА РАСВЕТА
САОБРА'ћАЈНЕ ПОВРШИНЕ
УРЕБЕЊЕ СЛОБОДНИХПОВРШИНА

ОПРЕМАЊЕ ГРА'БЕВИНСКОГ ЗЕМЊИШТА

ОБЈЕКТИ ИНДИВИДУАПНЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ
СИСТЕМ ВОДОСНАБДЕВАЊА
СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ
ЕЛЕКГРОЕНЕРГЕТСКАМРЕЖА - ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ

ОБЈЕКТИЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКАМРЕЖА – ЈАВНАРАСВЕТА
САОБРА'БАЈНЕ ПОВРШИНЕ
УРЕ'БЕЊЕ СЛОБОДНИХПОВРШИНА

РАДОВИ НА ТЕРИТОРИЈИ МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА

ОБЈЕКТИ ИНДИВИДУАЛНЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ
СИСТЕМ ВОДОСНАБДЕВАЊА
СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ

ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ
СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ– АТМОСФЕРСКА
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКАМРЕЖА – ЈАВНА РАСВЕТА
САОБРА'ћАЈНЕ ПОВРШИНЕ
УРЕТзЕЊЕСЛОБОДНИХПОВРШИНА

УКУПНО:

Ш
721 .560.168,00

2.400.ООО,00

281 .097.ООО,00
1.367.864.333,68

20.925.ООО,00

175.418.000,00

4.178.000,00

29.140.ООО,00
110.150.ООО,ОО
9.950.000,00

22.000.ООО,ОО

269.660.000,00

10.000.ООО·,00
1.925.000,00

43.826.000,ОО
39.907.ООО,00
174.002.000,00

836.859.467,42

42.840.273,92
11.569.000,ОО

201 .949.ООО,00

55.106.З43,63
524.О75.849,87

1.319.ООО,ОО

630.682.000,00

60.177.ООО,ОО
241 .735.ООО,00

17.832.000,00
112.082.ООО,00
195.446.000,00
3,410.000,00

4.306.465.969,10

23



2. Преглед радова према начину коришћења услуга

1 ОБЈЕКТИ ИНДИВИДУАЛНЕКОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ

СИСТЕМ ВОДОСНАБДЕВАЊА
СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКАМРЕЖА – ЕЕ МРЕЖАИ ТРАФО СТАНИЦЕ

; ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ

СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ · АТМОСФЕРСКА
ЕЛЕКГРОЕНЕРГЕТСКАМРЕЖА – ЈАВНАРАСВЕТА
САОБРАВАЈНЕ ПОВРШИНЕ
УРЕ'БЕЊЕ СЛОБОДНИХПОВРШИНА

;} СПЕЦИФИЧНИОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ

СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ

УКУПНО:

Ед

|..А МАГИСТРАЛНИ ОБЈЕКТИ

СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ
СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ – АТМОСФЕРСКА
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКАМРЕЖА – ЈАВНАРАСВЕТА
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКАМРЕЖА – ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ
САОБРАТНАЈНЕ ПОВРШИНЕ
УРЕТзЕЊЕСЛОБОДНИХПОВРШИНА

"о ПРИМАРНИ ОБЈЕКТИ

СИСТЕМ ВОДОСНАБДЕВАЊА
СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ
СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ – АТМОСФЕРСКА
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКАМРЕЖА – ЈАВНАРАСВЕТА
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКАМРЕЖА · ЕЕ МРЕЖАИ ТРАФО СТАНИЦЕ
САОБРА'БАЈНЕ ПОВРШИНЕ
УРЕ'БЕЊЕ СЛОБОДНИХПОВРШИНА

СЕКУНДАРНИ ОБЈЕКТИ

ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКАМРЕЖА – ЈАВНА РАСВЕТА
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКАМРЕЖА – ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ
САОБРА'БАЈНЕ ПОВРШИНЕ
УРЕТЗЕЊЕ СЛОБОДНИХПОВРШИНА
СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕ ОПРЕМЕ

|!»

УКУПНО:

Члан 3.

1 .242.408.441,92

103.О17.273,92
920.864.168,00
218.527.000,00

З.О42.057.527,18

73.757.000,00
521 .251 .343,63

2.237.443.183,55
209.606.000,00

22.000.000,00

22.000.000,00

4.306.465.969,10

Преглед радова према фУНКЦИОНЗПНОМ рангу одговарајућих делова КОМУНЗПНИХ система

2.393.846.501,68

667.560.168,00
54.ООО.ООО,ОО

281 .097.ООО,ОО
2.4ОО.ООО,00

1.367.864.333,68
20.925.000,00

1.579.165.467,42

103.017.27З,92
253.ЗО4.000,00
19.757.000,00

211.О14.З43,63
142.900.000,00
67О.441.849,87
178.731.000,ОО

333.454.000,00

29,14О.ООО,ОО
88.507.000,00
183.857.000,00
9.950.000,00

22.ООО.ООО,00

4.306.465.969,10“.

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у "Службеном листу Града Новог

Сада".

24



ОБРАЗПОЖЕЊЕ

Правни основ за доношење Одлуке о изменама Одлуке о Програму уређивања Грађевинског
земљишта за 2017. годину садржан је у члану 94. Закона о планирању и изградњи ("Службени

гласник РС" бр. 72/09, 81/09 – испр., 64/10 Одлука УС, 24/11, 121/12, 42/13 – Одлука УС, 50/13 –
Одлука УС, 98/13 – Одлука УС, 132/14 и 145/2014), којим је прописано да се уређивање
грађевинског земљишта врши у складу са средњорочним и годишњим програмом уређивања и

члану 24. тачка 6. Статута Града Новог Сада – пречишћен текст ("Службени лист Града Новог

Сада", број 43/08), којим је прописано да ову одлуку доноси Скупштина Града Новог Сада.

Одлуку о Програму уређивања грађевинског земљишта за 2017. годину, донела је Скупштина

Града Новог Сада на својој Х||| седници, одржаној 28. децембра 2016. године ("Службени лист

Града Новог Сада", број 81/16). Одлука о изменама и допуни ове Одлуке донета је на ХХН седници,
одржаној 30. јуна 2017. године ("Службени лист Града Новог Сада", број 32/17). Техничка исправка
истог објављена је у "Службеном листу Града Новог Сада", број 51/17. Одлуку о измени Одлуке о

Програму уређивања грађевинског земљишта за 2017. годину, донела је Скупштина Града Новог

Сада на својој ХХУШ седници, одржаној 24. новембра 2017. године ("Службени лист Града Новог

Сада", број 55/17).

Предлог одлуке о изменама Одлуке о Програму уређивања грађевинског земљишта за 2017.

годину, припремљен је у Градској управи, у складу са чланом 23 а. Одлуке о градским управама
Града Новог Сада ("Службени лист Града Новог Сада", бр. 52/08, 55/09,11/1О, 39/10, 60/10, 69/13 и

70/16).

Садржина, поступак и начин доношења Програма уређивања грађевинског земљишта за 2017.
годину усклађени су са одредбама Правилника о садржини, поступку и начину доношења програма
уређивања грађевинског земљишта ("Службени гласник РС" број 27/15). Како је дефинисано ставом
10. Програма, у случају промене обима или структуре средстава за финансирање Програма,

приступа се изради измена и допуна Програма, а његова садржина се утврђује према
критеријумима за избор појединачних позиција Програма.

Предлогом Одлуке повећани су укупни приходи Програма уређивања грађевинског земљишта
за 2017. годину употребом средстава текуће буџетске резерве у износу од 50.000.000,00динара и

на основу тога извршено је увећање расхода у оквиру Програма.

Предлогом Одлуке обезбеђују се додатна средства за принудне наплате из надлежности
Градске управе за грађевинско земљиште и инвестиције, које су обухваћене Програмом уређивања,
јер је због трентуног стања расположивих средстава за ове намене, потребно обезбедити додатни
износ од 50.000.000,00 динара за реализацију ових позиција до краја 2017. године. Наведеним

средствима планира се финансирање накнада штете и судских трошкова, камата, новчаних казни и

других трошкова насталих у току судских поступака и поступака принудне наплате по споровима,
који треба да буду финансирани у оквиру Главе 24.01 Градска управа за грађевинско земљиште и

инвестиције.

Предлогом Одлуке обим прихода и расхода је усклађен са апропријацијама у Одлуци о буџету
Грда Новог Сада за 2017. годину, употребом текуће буџетске резерве и то у оквиру буџетске Главе
24.01 – Градска управа за грађевинско земљиште и инвестиције. Из одобрене буџетске резерве,
увећана су средства за Програм уређивања за 50.000.000,00динара и сада износе 6.283.032.908,13
динара, односно увећан је Приход из буџета – извор 01, за 50.000.000,00 динара и сада износи
1.615.140.274,00 динара, а остали извори прихода остали су непромењени.

Програм уређивања грађевинског земљишта за 2017. годину, који је саставни део ове Одлуке,
мења се на следећи начин:



Повећана су средства за ТРОШКОВЕ РЕАЛИЗАЦИЈЕ ИНВЕСТИЦИЈА И ИЗВРШЕЊА
СУДСКИХ ОДЛУКА, за 50.000.000,00 динара и сада износе укупно 992. 761. 139,03 динара. Додатна
средства су распоређена на поједине позиције у оквиру ПОСТУПАЊА ПО СУДСКИМ ОДЛУКАМА,
тако да је за ове намене сада планирано укупно 874.667. 039, 03 динара.

Средства текуће буџетске резерве у висини од 20.000.000,00 динара распоређена су за
накнаду штете за повреде или штету нанету од стране државних органа. Ово се односи на накнаде
штете, камате и друге трошкове настале у току судских поступака и поступака принудне наплате по
судским споровима, а који треба да буду финансирани у оквиру Главе 24,01 - Градска управа за
грађевинско земљиште и инвестиције.

Средства текуће буџетске резерве у висини од 30.000.000,00 динара распоређена су за
новчане казне и пенапе по решењу судова, што подразумева накнаде судских трошкова, камата,
новчаних казни и других трошкова насталих у току судских поступака и поступака принудне наплате
по судским споровима, а који треба да буду финансирани у оквиру Главе – 24.01 Градска управа за
грађевинско земљиште и инвестиције.

Ова Одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у „Службеном листу Града
Новог Сада", како би се стекли услови за несметану реализацију Програма.

/7/%д/%/21д
...... .,„„...–..- 4

·;74755174/

% '
–

в, , .. „



Преглед одредаба Одлуке о Програму уређивања грађевинског земљишта за 2017. годину које се
мењају:

Члан 3.

За остваривање Програма планирају се средства у укупној висини од 6.233.032.908,13 динара, и то

према изворима прихода:

Средства из буџета Града Новог Сада (у даљем тексту: Буџет)

1. Приходи из буџета 1.565.140.274,00 динара

2. Трансфери од других нивоа власти 623.207.467,42 динара

3. Примања од продаје нефинансИЈске 1.100·000·000,00 динара
ИМОВИНЕ

4. Примања од домаћих задуживања 381 .066.168,00 динара

Нераспоређени вишак прихода из
ранијих година

2.557.104.246,99 динара

Неутрошена срдства од
. . 1.089.869,91 динара

приватизацше из ранших година

Неутрошена срдства од донација
7. 5.424.881,81 динара

из ранијих година

УКУПНО: 6.233.032.908,13 динара

Средства из става 1. овог члана распоређују се на:

Радове на припремању 983.805.800,00 динара
земљишта

Радове на КОМУНЗЛНОМ 4.306.465.969,10 динара
опремању земљишта

Трошкове реализације
||| инвестиција и извршења 942.761.139,03 динара

судских одлука

УКУПНО: 6.233.032.908,13 динара



_х_х|_х

|хЈ'—в

__хд АОЈ

ПРОГРАМ УРЕ'ЊИВАЊА ГРА'ЊЕВИНСКОГ ЗЕМЊИШТА ЗА 2017

РАДОВИ НА ПРИПРЕМАЊУ ЗЕМЊИШТА

ППАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА И ИСТРАЖНИ РАДОВИ
ПРОСТОРНО-ПЛАНСКА И ДРУГА ДОКУМЕНТАЦИЈА
СТУДИЈЕ, АНАЛИЗЕ И КАТАСТРИОБЈЕКАТА КОМУНАЛНЕ
ИНФРАСТРУКТУРЕ
УРБАНИСТИЧКО–АРХИТЕКТОНСКИКОНКУРСИ
ИНЖЕЊЕРСКО-ТЕХНИЧКА ИСПИТИВАЊА ЗЕМЊИШТА И

АРХЕОПОШКАИСТРАЖИВАЊА

ПРИБАВЊАЊЕ ЗЕМЊИШТА

983.805.800,00

359.О73.800,00
200.000.ООО,00
97.024.000,00

5.509.800,00

56.54О.000,00

624.732.000,00;
2.1 РЕШАВАЊЕ ИМОВИНСКО—ПРАВНИХ ОДНОСА 601.622.000,00
2.2 АСАНАЦИОНИРАДОВИ и РАШЧИШ'ћАВАЊЕ ЗЕМЊИШТА 23.11о.ооо,оо

" РАДОВИ НА КОМУНАПНОМОПРЕМАЊУ ЗЕМЊИШТА 4.306.465.969,10

КАПИТАПНИ ОБЈЕКТИ 2.39З.846.501,68
ОБЈЕКТИ од СТРАТЕШКОГ ЗНАЧАЈА ЗА РАЗВОЈ ГРАДА 1.882.426.501,68

Ад.–НА

(цм–* МОСТОВИ
ПРОЈЕКАТ ИЗГРАДЊЕ ЖЕЖЕЊЕВОГ МОСТА ПРЕКО РЕКЕ ДУНАВ
У НОВОМ САДУ

ОПРЕМАЊЕ ОБЈЕКАТА ЈАВНЕ НАМЕНЕ

102.100.000,00
409.320.000,00

175.418.000,00

; ПОВРШИНЕ ЈАВНЕ НАМЕНЕ 269.660.000,00
З.1 ЈАВНЕ ПОВРШИНЕ 61 .009.000,00
3.2 ЈАВНО И ДЕКОРАТИВНО ОСВЕТЊЕЊЕ 57.864.000,00
З.3 МАЛЕ УРБАНЕ ЦЕПИНЕ 11З.809.000,00
3,4 ПАРКОВИ И ТРГОВИ 12.978.ООО,00
З.5 ЕВРОПСКА ПРЕСТОНИЦА КУЛТУРЕ– ОПРЕМЊЕ ЈАВНИХ ПОВРШИНА 24.000.000,00

& ОПРЕМАЊЕ ГРА'БЕВИНСКОГ ЗЕМЊИШТА 836.859.467,42
4.1 ЛИНИЈСКО ОПРЕМАЊЕ 660.096.467,42
4.2 ОПРЕМАЊЕ ПОЈЕДИНАЧНИХ ЛОКАЛИТЕТА – УГОВОРЕНЕ ОБАВЕЗЕ 158.036.000,00
4.З САНАЦИЈАСАОБРА'БАЈНИХ ПОВРШИНА НА ЛОКАЛИТЕТУ – КА'ћ – 18.727.000,00

УЛИЦА ДЕЛФЕ ИВАНИТ1

РАДОВИ НА ТЕРИТОРИЈИМЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 630.682.000,00|(Ј'1

||| ТРОШКОВИ РЕАЛИЗАЦИЈЕИНВЕСТИЦИЈА И ИЗВРШЕЊАСУДСКИХ ОДПУКА942.761.139,03

трокови РЕАЛИЗАЦИЈЕ ИНВЕСТИЦИЈА 118.094.100,00
1 ТРОШКОВИПРИБАВЊАЊА, ОТУБЕЊАи ДАВАЊА у ЗАКУП 38.004.000,ОО „,

ЗЕМЊИШТА „_

1,2. ПРАТЕ'ћИ ТРОШКОВИ ИНВЕСТИЦИЈА 80.090.100,00Ш454.667.ОЗ9,03з7о.ооо.ооо,оо Е'ј

ПОСТУПАЊЕ ПО СУДСКИМ ОДЛУКАМА
1 ПРОЈЕКАТ ЛИКВИДАЦИЈЕ ЈП ЗАВОДА ЗА ИЗГРАДЊУ ГРАДА
2 ИЗВРШЕЊЕ СУДСКИХОДЛУКА

УКУПНО: 6.233.032.908,13



|

1
1. 1

РАДОВИ НА ПРИПРЕМАЊУ ЗЕМЊИШТА 983.805.800,00
ПЛАНСКАДОКУМЕНТАЦИЈА И ИСТРАЖНИ РАДОВИ 359.073.800,00
ПРОСТОРНО-УРБАНИСТИЧКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 200.000.000,00

План генералне регулације мреже пијаца са избором локације за велетржницу
План детаљне регулације Новог насеља (Бистрице) у Новом Саду
План детаљне регулације Староиришкогпута у Сремској Каменици
План детаљне регулације Кип у СремскојКаменици
План детаљне регулације "Мали до" у Сремској Каменици
План детаљне регулације простора између Кисачке, Темеринске и Доситејеве улице у Новом Саду
План детаљне регулације спортског центра "Стрелиште"
План детаљне регулације радне зоне "Север |"

План детаљне регулације радне зоне "Север ||"
Анализатуристичких потенцијала на територији Града Новог Сада
План генералне регулације антенских система електронских комуникација на територији града
Новог Сада
Измена и допуна Плана генералне регулације насељеног места Буковац– локалитет резервоар
Урбанистички пројекатпарковске површине на делу парцеле бр. 1568 у Бегечу
Анализа - Нови Сад интелигентниград
Урбанистички пројекатУлице Јана Гомбара у Кисачу
План детаљне регулације дела спортског центра „Сајмиште“ у Новом Саду
План детаљне регулације блокова око Улице цара Душана у Новом Саду
Стратешкекарте буке за део града Новог Сада
План детаљне регулације радне зоне "Север Ш"

План детаљне регулације центра у Петроварадину (измене дефинисане кроз План генералне
регулације)
План детаљне регулације блокова око улице Војводе Бојовића у Новом Саду
План детаљне регулације Детелинара ||| у Новом Саду
Измене и допуне плана генералне регулације простора за мешовиту намену између улица Футошке,
Хајдук Вељкове, Руменачке и Суботичког булевара у Новом Саду (локалитет расадник)
Измене и допуне Плана генералне регулације насељеног места Ветерник
План детаљне регулације дела спортског центра на Новом Насељу на парцелама бр.656 и др. КО
Нови Сад |У у Новом Саду
План детаљне регулације простора у продужетку Лептирове улице у Ветернику
Урбанистички услови за израду конкурса за површине јавне намене дела градског језгра у Новом

Саду
Измене и допуне Плана генералне регулације новог градског центра са окружењем у Новом Саду
(локалитету Улици Стевана Дороњског)
Студија јавних простора у месним заједницама града Новог Сада
План детаљне регулације простора планираног за археолошки парк западно од Булевара Европе у
Новом Саду
План детаљне регулације пословања и породичног становања на простору "Мали Београд — Велики

рит |" у Новом Саду
План детаљне регулације Мишелук | (због јавних служби и захтева странака)
План детаљне регулације Мишелук ||| (збогјавних служби и захтева странака)
План детаљне регулације простора за проширење становања – Клиса у Пединцима
Измене и допуне Плана генералне регулације простора за мешовиту намену између Булевара
Европе, Булевара цара Лазара, улица Стражиловске и Жарка Зрењанина, Булевара Михајла

Пупина, улица Јеврејске и Футошке у Новом Саду
План детаљне регулације зона привреднихделатности уз Државни пут ||А–1 19 Нови Сад – Беочин у

Пединцима
Урбанистички пројекатспортскогпарка на Новом насељу, код окретнице у Новом Саду
Урбанистички пројекат комплекса ватрогасне службе на углу Булевар Патријарха Павла и

Сомборскеулице у Новом Саду
План детаљне регулације простора за породично становање западно од Фрушкогорске улице у

Буковцу
План детаљне регулације викенд зоне Главица у КО Сремска Каменица
План детаљне регулације спортскогцентра на Транџаменту у Петроварадину



1.2 СТУДИЈЕ, АНАЛИЗЕ И КАТАСТРИ ОБЈЕКАТА КОМУНАЛНЕИНФРАСТРУКТУРЕ 97.024.000,00

– Геодетскеуслуге за потребе рада Градске управе у Новом Саду (геодетска снимања, обележавања и израда

пројеката геодетскихобележавања
– Истицањемеђа путних парцела на општинским путевима и улицама на територији Града Новог Сада

- Приступ перманентнимбазним сганицама за коришћење ГПС инструмента
– Градски комунални ГИС, одржавање и развој
- Контролна геомеханичка и асфалтна испитивања
– Оцена стања система коповознихконструкција на територији Града Новог Сад
– Израда копија катастарскихпланова, копија кат-ком-а, провођење промена у катастарском операту,

ажурирање података и други трошковиРГЗ–а
– Приступ подацима катастра непокретности
· Израда катастра јавног осветљења на територији Града Новог Сада у оквиру Пројекта РЕ–СОЛ–Е - ИПА

- Набавка просторних података
- Израда техничког описа радова за изградњу и опремање саобраћајница са анализом јединичнихцена по

позицијама
– Израда техничког описа радова за изградњу и опремање водовода, канализације и атмосферске канализације

са анализом јединичнихцена по позицијама
– Израда техничког описа радова за изградњу и опремање јавногосветљења са анализом јединичнихцена по

позицијама
- Трошкови израде урбанистичкихи покацијских услова
· Трошкови израде парцелације и препарцелације
- Израда услова и мера заштите за потребе просторно–планскедокументације на територији Града Новог Сада
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Геодетска снимања, обележавања и израда пројеката геодетскихобележавања
– Израда копија катастарскихпланова, копија кат-ком–а, провођење промена у катастарском сперату.

ажурирање података и други трошкови РГЗ–а
– Приступ подацима катастра непокретности
– Контролна геомеханичка и асфалтна испитивања на територијиГрада Новог Сада и приградскихнасеља

- Истицањемеђа путних парцела на општинским путевима и улицама на територији Града Новог Сада
– Трошкови израде урбанистичкихи покацијских услова
- Контролна геомеханичка, асфалтна и бетонска испитивања

1.3 УРБАНИСТИЧКО—АРХИТЕКТОНСКИКОНКУРСИ 5.509.800,00

ПОВРШИНЕ ЈАВНЕ НАМЕНЕ ДЕПА ГРАДСКОГ ЈЕЗГРАУ НОВОМ САДУ
- Награде, откуп радова, накнаде за рад жирија, израда каталога и закуп изложбеног простора

1.4 ИНЖЕЊЕРСКО - ТЕХНИЧКА ИСПИТИВАЊА ЗЕМЊИШТА И АРХЕОЛОШКА 56.540.000,00
ИСТРАЖИВАЊА

· Археолошки радови на територији Града Новог Сада
· Археолошки радови у дворишту Гимназије "Јован Јовановић Змај"
– Геодетско снимање стубова Моста слободе
- Пијезометарскаи инклинометарскаопажања клизишта на десној обали Дунава са изградњом/поправкомтри

инклинометрау зони моста Слободе
– Пијезометарскаи инклинометарскаопажања клизицгга у насељу Боцке
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Заштитна археолошка ископавања и истраживања на Тргу владике Николаја у Петроварадину

; ПРИБАВЊАЊЕ ЗЕМЊИШТА 624.7З2.000,00
2.1 РЕШАВАЊЕ ИМОВИНСКО-ПРАВНИХ ОДНОСА 601.622.000,00

– Територија града Новог Сада
– Улица Јанка Веселиновића–парцела 5354/4 К.О. Нови Сад |

– Улица Јанка Веселиновића бр,4 – парцела 5357/2 К.О. Нови Сад |

- Улица Сомборска– парцеле 5778/3, 5779/3, 5780/3 и 5781/3 К.О. Нови Сад ||

· Улица Сомборска– парцела 5785/2 К.О. Нови Сад ||



Улица Сомборска– парцела 5772/2 К.О. Нови Сад ||

Улица Сомборска– парцела 5782/3 и 5783/3 К.О. Нови Сад ||
Угао Улица Веселина Маслеше и Цанкареве – парцеле 5912/2 и 5914/3 К.О. Нови Сад |

Улица Хероја Пинкија – парцела 7504/2 К.О. Нови Сад ||
Угао Улица Теодора Павловића и Бул. Европе
Улица Косте Рацина – парцеле 5798/2 и 5799/2 К.О. Нови Сад |

Улица Мише Димитријевића– парцела 1340/3 К.О. Нови Сад ||

Улица Мише Димитријевића80 – парцела 4141/2 К.О. Нови Сад ||

Улица Телепскабрз и 10 – парцеле 4610/2 и 4611/2 К.О. Нови Сад ||

Улица Суботичке 100 – парцела 5072/2 К.О. Нови Сад ||

Улица Хоповска бр.4 – парцеле 1520/2 и 1522/2 К.О. Нови Сад ||

Улица Нова бб – парцеле 7405/3 и 7407/4 К.О. Нови Сад ||

Улица Коперникова – парцела 6309/2 К.О. Нови Сад ||

Улица Коперникова – парцела 6307/2 К.О. Нови Сад ||

Улица Коперникова – парцела 5996/2 К.О. Нови Сад ||

Улица Коперникова 10 и 12 – парцеле 6313/2 и 6311/2 К.О. Нови Сад ||

Улица Радничка– парцела 771/1 К.О. Нови Сад ||

Улица Вардарска– парцела 4599/2 К.О, Нови Сад ||

Улица Лазе Костића бр. 14 – парцела 373/3 К.О. Нови Сад ||

Улица Лазе Костића бр.18 – парцела 371/4 К.О. Нови Сад ||

Улица Руменачка -· парцела 5128/2 К.О. Нови Сад |

Улица Лава Толстоја— парцела 1584/2 К.О. Нови Сад ||

Улица Далматинске 32 – парцела 4573/3 К.О. Нови Сад ||

Улица Округићева – парцела 1686/2 К.О. Петроварадин
Улица Др. Свете Касапиновића– парцела 6063/2 К.О. Нови Сад
Улица Југ Богдана– парцела 8447/2 К.О. Нови Сад |

Улица Кисачка – парцела 4491/2 КО. Нови Сад |

Улица Кисачка – парцела 9792/8 и 9792/9 К.О. Нови Сад |

Улица Достојевског – парцела 7062/2 К.О. Нови Сад |

Улица Богобоја Атанацковића -– парцела 4861/1
Улица 'ћирила и Методија 14 – парцела 4736/1 К.О. Нови Сад ||

Улица Војводе Шупљикца – парцела 8950/2 К.О. Нови Сад |

Булевар цара Лазара – парцела 4181/2 К.О. Нови Сад ||

Улица Петра Драпшина бр.? – парцела 450/2 К.О. Нови Сад ||

Булевар ослобођења – парцела 1012/2 К.О. Нови Сад ||

Улица Стевана Мусића – парцела 765/2 КО. Нови Сад ||

Угао Булевара краља Петра и ВојводеШупљикца – парцела 4550/3 и 4549/3 К.О. Нови Сад |

Угао улица Гундулићевеи Коче Коларова – парцеле 8712/1 и 8711/3 К.О. Нови Сад |

Футошки пут 95 – парцела 1738/2 К.О. Нови Сад ||

Улица Змај Огњена Вука бр. 14 и 16

Атлетскадворана и стадион
Шафарикова улица -–јавна гаража
Улице Јосифа Руњанина и Његошева
Проширењетоплане Исток
Улица Беле њиве
Улица Бранимира ћосића – гаража
Улица Стевана Дороњског(парцела 5000/5)
Улива Мише Димитријевића 10 и 106
Нова улица измеђуТеодора Павловића и Браће Лучић
Нова улица између Прешернове и Болманске улице –јужни Телеп
Улица Нова код Далматинске и Телепске (парцела 4596/2)
Пробијањеизлаза Првомајскеулице на Булевар патријархаПавла
Улица Милана Савића
Нова улица - од Улице Полгар Андраша до школе
Нова улица · у блоку између Улице Богдана Шупута, Булевара патријарха Павла и Суботичке

Адице – Улица Ибарска
Адице – продужетак Ловачке улице
Улица ДесанкеМаксимовић са припадајућим улицама у Новом Блоку у Адицама
Продужетак Јована Дучића
Расадник - Сомборска рампа
Улица Тзорђа Крстића 30-36



- Улица Бате Бркића од Булевара Јована Дучићадо Футошког пута
- Улица Кароља Селеша
– Улица Индустријска – војска
- Индустријска саобраћајница у Радно] зони Север 1

– Сентандрејскипут (М–22/1) – од Велебитске до Змајевачког пута · друга трака
– Регионалнадепонија
- Колубарска улица
– Улица Баје Пивљанина
– Улица Ивана Сенковића
- Улица краља Вукашина
- Улица ћакона Авакума –— канализација
· Државни пут | 5 бр.12 –М7-режијскасаобраћајница
- Сентандрејскимост- на путу М–22/1 (преко Канала ДТД)
– Транџамент– војска
- Сремска Каменица— кружна раскрсница– Улица пут доктора Голдмана и др. (код Института)

– Сремска Каменица––Улица нова
– Сремска Каменица – Улица Соње Маринковић
– Татарско брдо – Нова улица
– Приступни пут за постројење за пречишћавање отпаднихвода Бегеч
- Кружна раскрсницаНовосадскогпута и Нове улице у Ветернику
– Стамбено насеље " Југовићево"
– Улица Драгослава Срејовића
– Ветерник – канализација отпадних вода
- Државни пут првог реда | Б бр.12 – Зрењанинска петља - Каћ - друга трака
· Каћ – Петровдансконасеље (канализација)
– Ченеј – приступни пут сапашима и "Масфер Агро" доо

2.2 АСАНАЦИОНИ РАДОВИ И РАШЧИШ'ћАВАЊЕ ЗЕМЊИШТА 23.110.000,00

– Заштита грађевинскогземљишта (техничка документацијаи рушење саграђених објеката)
– Поступање по решењима инспекције (ограђивање и обезбеђивање објеката који су за рушење према

решењима Градске управе за инспекцијске послове Града Новог Сада)
Трошкови искључења индивидуалнихприкључакана објектима на локалитетима који се приводе намени

НАСТАВАКРАДОВА
- Заштита грађевинскогземљишта (техничка документацијаи рушење саграђених објеката)
· Поступање по решењима инспекције (ограђивање и обезбеђивање објеката који су за рушење према

решењима Градскеуправе за инспекцијске послове Града Новог Сада)
– Трошкови искључења индивидуалнихприкључакана објектима на локалитетима који се приводе намени

|| РАДОВИ НА КОМУНАЛНОМОПРЕМАЊУ ЗЕМЊИШТА 4.306.465.969,10
1 КАПИТАЛНИ ОБЈЕКТИ 2.39З.846.501,68
1.1 ОБЈЕКТИ ОД СТРАТЕШКОГ ЗНАЧАЈА ЗА РАЗВОЈ ГРАДА 1.882.426.501,68
РАДНА ЗОНА "СЕВЕР 4"

– Техничка документација
– Изградњаобјеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

– Техничка документација
– Изградњаобјеката инфраструктуре

ТЕМЕРИНСКИ ПУТ – ОД САВСКЕ ДО НАВОЗА НА АУТОПУТ
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

– Техничка документација

БИЦИКЛИСТИЧКАСТАЗА НОВИ САД - БЕГЕЧ
– Техничка документација
- Изградњаобјеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација
– Изградњаобјеката инфраструктуре



БУЛЕВАР ЕВРОПЕ · ОД РУМЕНАЧКОГ ПУТАдо АУТОПУТАЕ–75

– Изградњаобјеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

– Техничка документација
– Изградњаобјеката инфраструктуре
- Опремање светлосном сигнализацијом

ПРОЈЕКАТ РЕ–СОЛ–Е-ИПА
- Техничка документација

ТЕРИТОРИЈА ГРАДА НОВОГ САДА – ЈАВНО ОСВЕТЊЕЊЕ
– Техничка документација
– Изградњаобјеката инфраструктуре
ТРГ РЕПУБЛИКЕ
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

– Изградњаобјеката инфраструктуре

УЛИЦАФУТОШКАИ ФУТОШКИПУТ

- Техничка документација

РАСКРСНИЦА БУЛ. ЦАРА ЛАЗАРА И ФРУШКОГОРСКЕ УЛИЦ
- Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

– Техничка документација
КИНЕСКАЧЕТВРТ – БЛОК ОГРАНИЧЕН БУЛЕВАРОМ ДЕСПОТА СТЕФАНА, МОСТОМ СЛОБОДЕ4

СУНЧАНИМКЕЈОМ И НОВОПЛАНИРАНОМ УЛИЦОМ У НОВОМ САДУ

· Техничка документација

СЕНТАНДРЕЈСКИ ПУТ од Приморскеулице до Велебитске улице
- Техничка документација
· Изградњаобјеката инфраструктуре
– Изградњаобјеката инфраструктуре– ЈП Путеви Србије
- Изградњаобјеката инфраструктуре– Управа за капитална улагања АП Војводина
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

- Техничка документација
НЕСАНИТАРНА ДЕПОНИЈА
– Техничка документација

ПОДСЛИВ "ГПАВНА КЛИСА" – КАНАЛИЗАЦИЈА
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

– Изградњаобјеката инфраструктуре

УЛИЦАТзАКОНА АВАКУМА — КАНАЛИЗАЦИЈА

- Техничка документација
- Изградњаобјеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

– Техничка документација

ПЕТРОВАРАДИН - РОКОВ ПОТОК
– Изградњаобјеката инфраструктуре

ПЕТРОВАРАДИН - СПОРТСКА ХАЛА ( УЛИЦА РАДЕ КОНЧАРШ

– Техничка документација
– Изградњаобјеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

· Техничка документацша
- Изградњаобјеката инфраструктуре

ПЕТРОВАРАДИНСКА ТВР'БАВА · БАСТИОН МАРИЈЕ ТЕРЕЗИЈЕ
– Изградњаобјеката инфраструкгуре



ПЕТРОВАРАДИНСКА ТВР'БАВА – БАСТИОН СВЕТОГ ЛЕОПОЛДА

- Изградњаобјеката инфраструктуре

ПЕТРОВАРАДИНСКА ТВРТБАВА- ПОДГРА'БЕ

- Изградњаобјеката инфраструктуре

СРЕМСКА КАМЕНИЏА– БОЦКЕ
- Техничка документација
– Изградњаобјеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

– Изградњаобјеката инфраструктуре

БЕГЕЧ · ПРЕЧИСТАЧ ОТПАДНИХ ВОДА
- Техничка документација
– Изградњаобјеката инфраструктуре – кредит
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

– Техничка документација

РАСКРСНИЦА НОВОСАДСКОГ ПУТА (државни ПУТ [6 реда број 12) И УЛИЦЕ НОВА 1

- Техничка документација

ВЕТЕРНИК – КАНАЛИЗАЦИЈАОТПАДНИХ ВОДА
- Изградњаобјеката инфраструктуре – кредит

ФУТОГ – УЛИЦА ЊРА ЛАЗАРА
– Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Изградњаобјеката инфраструктуре
БУДИСАВА – КАНАЛИЗАЦИЈА ОТПАДНИХ ВОДА

· Изградњаобјеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

- Техничка документација

КОВИЊ – ПРЕЧИСТАЧ ОТПАДНИХ ВОДА
· Изградњаобјеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

- Изградњаобјеката инфраструктуре
ЧЕНЕЈ - КАНАЛИЗАЦИЈАОТПАДНИХ ВОДА
– Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

- Техничка документација

ЧЕНЕЈ - ПРЕЧИСТАЧ ОТПАДНИХ ВОДА
– Техничка документација

КИСАЧ - АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА
· Изградњаобјеката инфраструктуре

КИСАЧ - КАНАЛИЗАЦИЈАОТПАДНИХ ВОДА
- Техничка документација

РУМЕНКА – КАНАЛИЗАЦИЈАОТПАДНИХ ВОДА
- Техничка документација
- Изградњаобјеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

- Техничка документација
– Изградњаобјеката инфраструктуре
РУМЕНКА - ПРЕЧИСТАЧ ОТПАДНИХ ВОДА
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

- Изградњаобјеката инфраструктуре



СТЕПАНОВИТтЕВО – КАНАЛИЗАЦИЈА ОТПАДНИХ ВОДА

- Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

- Техничка документација

СТЕПАНОВИТтЕВО - ПРЕЧИСТАЧ ОТПАДНИХ ВОДА

- Изградњаобјеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

– Изградњаобјеката инфраструктуре

1.2 МОСТОВИ

МОСТ СПОБОДЕ
– Техничка документација

НОВИ МОСТ ПРЕКО ДУНАВА - НАСТАВАКТРАСЕ БУЛ. ЕВРОПЕ

· Техничка документација

ПЕШАЧКО-ИНФРАСТРУКТУРНИ МОСТ ПРЕКО КАНАЛА ДТД
– Техничка документација

СЕНТАНДРЕЈСКИ МОСТ – на путу М-22.1 (преко канала ДТД)
– Техничка документација
– Изградњаобјеката инфраструктуре

МОНТАЖНО ДЕМОНТАЖНИ МОСТ МД–88
· Изградњаобјеката инфраструктуре

1.3 ПРОЈЕКАТ ИЗГРАДЊЕЖЕЖЕЊЕВОГМОСТА ПРЕКО РЕКЕ ДУНАВ У
НОВОМ САДУ

НОВИ ДРУМСКО-ЖЕЛЕЗНИЧКИ МОСТ (ЖЕЖЕЊЕВМОСТ)
– Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

– Изградњаобјеката инфраструцтуре

2 ОПРЕМАЊЕ ОБЈЕКАТА ЈАВНЕ НАМЕНЕ
ОПРЕМАЊЕ ОБЈЕКАТА ЈАВНЕ НАМЕНЕ

АТЛЕТСКАДВОРАНА И СТАДИОН
- Техничка документација

ШКОЛСКАДВОРИШТА
· Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

· Техничка документација

ГИМНАЗИЈА "ЈОВАН ЈОВАНОВИ'ћ ЗМАЈ"
– Техничка документација

АДМИНИСТРАТИВНИ ОБЈЕКАТ ГРАДСКЕ УПРАВЕ

- Техничка документација
– Изградњаобјеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

- Техничка документација

СРЕДЊАШКОЛА "МИХАЈЛО ПУПИН"
– Изградњаобјеката инфраструктуре

102.100.000,00

409.З20.000,00

175.418.000,00
175.418.000,00



ПОЛИЦИЈСКА ИСПОСТАВА ПИМАН - Мише Димитријевићабр.72
· Изградњаобјеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

– Изградњаобјеката инфраструкгуре

УНИВЕРЗИТЕТСКИ КАМПУС

- Изградњаобјеката инфраструктуре
– Изградњаобјеката инфраструкгуре– Управа за капитална улагања АП Војводине

ХРАМ ПРЕНОСА МОШТИЈУ СВЕТОГ САВЕ (БИСТРИЦА)
– Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

– Техничка документација

ОСНОВНА ШКОЛА "НИКОЛАТЕСЛА"
– Техничка документација

ОСНОВНА ШКОЛА" ПРВА ВОЈВО'БАНСКА БРИГАШ
- Изградњаобјеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

- Изградњаобјеката инфраструктуре

НОВИ ИНСТИТУТ ЗА ВЕТЕРИНАРСТВО – РУМЕНАЧКИ ПУТ

· Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

– Техничка документација

ОЦЕЊЕЊЕСАОБРАТтАЈНЕ ПОЛИЦИЈЕ –ШАЈКАШКА УЛИЦАБР.31 И 34а
– Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

– Техничка документација

СПОРТСКИ ЦЕНТАР "СЛАВИЈА"
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

· Изградњаобјеката инфраструкгуре

СРЕМСКА КАМЕНИЦА– ОСНОВНА ШКОЛА " ЈОВАН ЈОВАНОВИ'ћ ЗМАЈ"

- Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

- Техничка документација

; ПОВРШИНЕ ЈАВНЕ НАМЕНЕ
3.1 ЈАВНЕ ПОВРШИНЕ

ПУТНИ ПРЕЛАЗИ
- Одржавање прелаза
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

- Одржавање прелаза

АРХИТЕКТОНСКЕ БАРИЈЕРЕ
- Уклањање архитектонских баријера

ФРУШКОГОРСКИ ПОТОЦИ — УРЕ'БЕЊЕ
· Изградњаобјеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

- Техничка документација

САОБРАТтАЈНА СИГНАЛИЗАЦИЈА
- Набавка софтвера за микросимулацијусаобраћаја

269.660.000,00
61 .009.000,00



НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Набавка опреме за саобраћајну сигнализацијом
– Набавкаопреме и ситног потрошногматеријала
- Набавка софтвера за микросимупацију саобраћаја

СПОМЕН ОБЕЛЕЖЈЕМОМЧИЛУТАПАВИЦИ
– Постављање спомен обелажја

ВИЗУЕЛНЕ КОМУНИКАЦИЈЕ
– Набавка опреме
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

- Набавка опреме

3.2 ЈАВНО И ДЕКОРАТИВНО ОСВЕТЊЕЊЕ

СВЕЧАНО НОВОГОДИШЊЕ ОСВЕТЊЕЊЕ
· Набавка опреме
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
— Набавка опреме

ТЕРИТОРИЈА ГРАДА И ПРИГРАДСКА НАСЕљА – ЕПЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ОБЈЕКТИ

НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

- Изградња објеката инфраструктуре

БЕОГРАДСКА КАПИЈА
· Изградњаобјеката инфраструктуре

ХРАМ СВЕТОГ СИМЕОНА МИРОТОЧИВОГ (ВЕТЕРНШ
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

– Изградња објеката инфраструцтуре

3.3 МАПЕ УРБАНЕ ЦЕЛИНЕ

ДЕЧИЈА ИГРАЛИШТА
– Набавка и уградња опреме и подлоге
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

– Техничка документација
- Изградњаобјеката инфраструктуре

МАПЕ УРБАНЕ ЦЕЛИНЕ НА ТЕРИТОРИЈИГРАДА
– Техничка документација
- Изградња објеката инфраструктуре

ПРИГРАДСКА НАСЕЊА
– Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

– Техничка документација

СПОРТСКИ ТЕРЕНИ
– Техничка документација
– Изградња објеката инфраструктуре
– Набавка и уградња опреме и подлоге
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Набавка и уградња опреме и подлоге

3,4 ПАРКОВИ И ТРГОВИ

ПАРК КОД ЖЕЛЕЗНИЧКЕ СТАНИЦЕ
НАСТАВАКРАДОВА по УГОВОРУ

- Техничка документација

57.864.000,00

113.809.000,00

12.978.000,00



ПАРКСЕВЕРНО ОД РАНЖИРНЕ СТАНИЦЕ И УЛИЦЕ РАДОМИРА РАШЕ РАДУЈКОВА
- Техничка документација

3.5 ЕВРОПСКА ПРЕСТОНИЦА КУЛТУРЕ - ОПРЕМАЊЕ ЈАВНИХ 24.000.000,00
ПОВРШИНА

МАЛЕ УРБАНЕ ЦЕЛИНЕ - "46 УРБАНИХ ЏЕПОВА"
– Техничка документација
– Изградњаобјеката инфраструктуре
– Изградњаобјеката инфраструктуре– Министарствокултуре и информисања РС

& ОПРЕМАЊЕ ГРА'ћЕВИНСКОГ ЗЕМЊИШТА 836.859.467,42
4.1 ПИНИЈСКО ОПРЕМАЊЕ 660.096.467,42

ТЕРИТОРИЈА ГРАДА НОВОГ САДА
- Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

- Техничка документација

УЛИЦ ЈОСИФА РУЊАНИНА
– Техничка документација
· Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

БУЛЕВАР МИХАЈЛАПУПИНАОД ЈЕВРЕЈСКЕДО УЛ. Ж.ЗРЕЊАНИНА И ТРГ НЕЗНАНОГ ЈУНАКА
– Техничка документација

УЛИЦАСВЕТОЗАРА МИЛЕТИТтА
– Изградњаобјеката инфраструктуре
- Изградњаобјеката инфраструктуре –– Управа за капиталнаулагања АП Војводина

ПРОСТОР НА УГЛУ БУЛЕВАРА ОСЛОБОБЕЊА И БУЛЕВАРА ЦАРА ЛАЗАРА
- Техничка документација
- Изградњаобјеката инфраструктуре

УЛИЦАПОШТАНСКА
– Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ.

· Техничка документација

БЕОГРАДСКИ КЕЈ
· Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

УЛИЦА МАРКА МИЊАНОВА
- Техничка документација

БУЛЕВАР ОСЛОБОБЕЊА
- Техничка документација

УЛИЦА НИКОПЕТЕСЛЕ
– Техничка документација

БУЛЕВАР КРАЊА ПЕТРА ПРВОГ — РАСКРСНИЦА СА УЛИЦОМ ПАЈЕ МАРКОВИТтААДАМОВА
- Опремање светлосном сигнализацијом
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

- Техничка документација



КОМПЛЕКСНА ПАРЦЕЛИ БРОЈ 4512/1 У УЛ. КРАЊЕВИТтА МАРКА
– Техничка документација
- Изградњаобјеката инфраструктуре

РАСКРСНИЦА БУЛЕВАРА КРАљАПЕТРА ПРВОГ И УЛИЦЕ КРАљЕВИТтА МАРКА

НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

- Опремање светлосном сигнализацијом

БУЛЕВАР ОСЛОБО'ЊЕЊА – ЗОНА РАСКРСНИЦЕ СА УЛИЦОМ ДАНИПА КИША

– Опремање светлосном сигнализацијом
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

– Техничка документација

УЛИЦАТОЛСТОЈЕВА
– Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

- Техничка документација

РАСКРСНИЦА УЛИЦА ЦАРА ДУШАНАИ 'БОРТзА МАГАРАШЕВИ'БА
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

- Опремање светлосном сигнализацијом

УЛИЦАНОВА – ИЗМЕБУДОЖА ТЈЕРБА И АНТОНА ЧЕХОВА
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

- Изградња објеката инфраструктуре

УЛИЦА РУБЕРА БОШКОВИ'ћА
- Техничка документација
· Изградња објеката инфраструктуре

УЛИЦАВОЈВОДЕ КНИ'ћАНИНА
– Техничка документација

БЛОК измећу улица 1300 каплара. Булевара деспота Стефана и Балзакове
- Техничка документација
- Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

- Техничка документација

БУЛЕВАР _ЦАРА ЛАЗАРА
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

– Опремање светлосном сигнализацијом

БУЛЕВАР ЕВРОПЕ - РАСКРСНИЦА СА УЛИЦОМ ТЕОДОРА ПАВЛОВИ'ћА
– Техничка документација
- Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

– Техничка документација
- Изградња објеката инфраструктуре

УЛИЦАМИТРОВАЧКА
– Изградња објеката инфраструктуре

БУЛЕВАР ПАТРИЈАРХА ПАВЛА
- Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

– Техничка документација

УЛИЦАБАНИЈСКА
- Техничка документација
– Изградња објеката инфраструктуре



УЛИЦАСОМБОРСКА
– Изградњаобјекатаинфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Изградњаобјеката инфраструктуре

РАСКРСНИЦА ФУТОШКОГПУТА И СУБОТИЧКЕ УЛИЦЕ
– Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

- Техничка документација

УЛИ КОСТЕ АБРАШЕВИТтА
- Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

- Техничка документација

УЛИШТЕПЕПСКА
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

· Техничка документација

МЕЛИОРАЦИОНИ КАНАЛ Т–800
– Техничка документација

НАСИП од Хероја Пинкија до Карин Комерц–а
- Изградња објеката инфраструктуре – Управа за капитална улагања АП Војводина

НОВИ БЛОК У И МА

- Техничка документација
– Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

· Техничка документација

ПРОДУЖЕТАК БУЛЕВАРА ЈОВАНА ДУЧИТтА
- Техничка документација

РАСАДНИК-СОМБОРСКА РАМПА
- Техничка документација

УЛИЦА БАТЕ БРКИТтАод Булевара Јована Дучића до Футошкогш
- Техничка документација

БУЛЕВАР ВОЈВОДЕ СТЕПЕ - опремање ЛИДЛ–а
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

- Изградња објеката инфраструктуре

РАСКРСНИЦА БУЛЕВАРА ВОЈВОДЕ СТЕПЕ И УЛИЦЕ БАТЕ БРКИ'ћА

- Опремање светлосном сигнализацијом

РАСКРСНИЦА УЛИЦА РАДОМИРА РАШЕ РАДУЈКОВА И СТОЈАНА НОВАКОВИТтА
– Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

- Техничка документација
РАСКРСНИЦА УЛИЦАСЕЊАЧКИХ БУНА И БАТЕ БРКИћА
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

- Опремање светлосном сигнализацијом

БУЛЕВАР ВОЈВОДЕ СТЕПЕ- НОВИ БЛОК СТАНОВАЊА
- Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

- Техничка документација
РУМЕНАЧКИПУТ

- Техничка документација



НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

РАДНА ЗОНА "СЕВЕР 2" - ПРИВРЕДНИКОВА УЛИЦА
– Изградња објеката инфраструктуре

РАДНА ЗОНА "СЕВЕР 2" – УЛИЦА НОВОСАДСКОГ ПАРТИЗАНСКОГ ОДРЕДА
- Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Изградња објеката инфраструктуре

ПОДРУЧЈЕ СЕВЕРНО ОД ПРИМОРСКЕ УЛИЦЕ
- Техничка документација

РАДНА ЗОНА "СЕВЕР 1"

- Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

- Техничка документација

УЛИЦАОТОКАРА КЕРШОВАНИЈА
– Техничка документација

УЛИ ЈЕГРИЧКА
- Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација

УЛИЦАПАЈЕ КРСТИ'ћА
– Техничка документација

ТЕМЕРИНСКИ ПУТ · РАСКРСНИЦЕ СА ДЕЧАНСКОМ УЛИЦОМ И УЛИЦОМ МАЈКЕ ЈУГОВИ'ћА
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

ЛОКАЛИТЕТЈУЖНО ОД КАТтКЕ ПЕТљЕ - ИСТОЧНО ОД ПУТА Н. САД – ЗРЕЊАНИН
- Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Изградња објеката инфраструктуре

ПАРТИЗАНСКАУЛИЊ
- Техничка документација
– Изградња објеката инфраструктуре
– Изградња објеката инфраструктуре–Управа за капитална улагања АП Војводине

ПЕТРОВАРАДИН – РАСКРСНИЦА УЛИЦА ПРЕРАДОВИ'БЕВЕ И МАРИНА ДРЖИ'ћА
– Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација

ПЕТРОВАРАДИН – УЛИЦАТОМЕ МАРЕТИТтА
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

· Техничка документација

ОБЈЕКАТ НОВОСАДСКЕ ТОПЛАНЕ НА МИШЕЛУКУ
– Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

СРЕМСКА КАМЕНИЦА· КАМЕНИЧКИПУТ 21–25
– Техничка документација



·:

НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

СРЕМСКА КАМЕНИЦА– МИШЕЛУК2 - НОВА УЛИЦА
- Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА по УГОВОРУ
— Техничка документација

ВЕТЕРНИК - УЛИЦАМИЛАНАТЕПИ'ћА
· Техничка документација '

НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

ВЕТЕРНИК - СТАМБЕНИ ОБЈЕКАТ ЗА ИЗБЕГЛА ЛИЦА
- Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација

ЧЕНЕЈ –ИНДУСТРИЈСКА ЗОНА
- Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

4.2 ОПРЕМАЊЕ ПОЈЕДИНАЧНИХ ПОКАЛИТЕТА - УГОВОРЕНЕ ОБАВЕЗЕ
158.036.000,00

– Остале специјализоване услуге
- Техничка документација
– Изградњаобјеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ

– Остале специјализоване услуге
– Техничка документација
- Изградњаобјеката инфраструктуре

4.3 САНАЦИЈА САОБРАћАЈНИХ ПОВРШИНА НА ЛОКАЛИТЕТУ - КА'ћ
18.727.000,00

- УЛИЦА ДЕЛФЕ ИВАНИ'ћ
КАТт – УЛИЦАДЕЛФЕ ИВАНИТт
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Изградња објеката инфраструцтуре

& РАДОВИ НА ТЕРИТОРИЈИМЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА
630.682.000,00
5.02 МЗ СТАРИ ГРАД

УЛИЦАЗМАЈ ЈОВИНА 4 – ПАСАЖ
- Изградњаобјеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

5.03 МЗ ПРВА ВОЈВО'ЊАНСКА БРИГАДА

УЛИЦА ЈЕВРЕЈСКА – РАСКРСНИЦА СА УЛИЦОМ ВАСЕ ПЕЛАГИТчА
– Техничка документација



5.07 МЗ ЛИМАН З

ПЕШАЧКИПРЕЛАЗ У УЛИЦИ НАРОДНОГ ФРОНТА
· Техничка документација

5.13 МЗ БРАТСТВО – ТЕЛЕП

УЛИЦАМЕЛХИОРА ЕРДУХЕЊИЈА
- Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација

5.15 МЗ ГАВРИЛО ПРИНЦИП

ПОДРУЧЈЕ МЗ ГАВРИЛО ПРИНЦИП - ЈАВНО ОСВЕТЊЕЊЕ
– Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација

5.16 МЗ БИСТРИЦА

УЛИ КАРОЊА СЕЛЕША
· Техничка документација

5,17 МЗ АДИЦЕ
АДИЦЕ - СЛИВ УЛИЦЕ МАРИЈЕ БУРСАТт
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација
АДИЦЕ - УЛИЦА ВИТЕШКА
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација

ПОДРУЧЈЕ МЗ АДИЦЕ – ЈАВНО ОСВЕТЊЕЊЕ
- Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
· Техничка документација
РАСКРСНИЦА УЛИЦА НОВОСАДСКОГ ПУТА И СТЕВАНА СИН'БЕЛИ'БА И РАСКРСНИЦА УЛИЦА
НОВОСАДСКОГ ПУТА И ШУМСКЕ
– Техничка документација

5.18 МЗ ЈУГОВИ'ћЕВО

ЈУГОВИТтЕВО – БЛОК СТАМБЕНИХ ОБЈЕКАТА— БЛОК Е и Ф
· Техничка документација

МЗ ЈУГОВИТтЕВО- УЛИЦАСАЈЛОВО 32
- Техничка документација
- Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација

5.19 МЗ РАДНИЧКИ

ПОДРУЧЈЕ МЗ РАДНИЧКИ – ЈАВНО ОСВЕТЊЕЊЕ
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Изградња објеката инфраструктуре
РАСКРСНИЦА РУМЕНАЧКОГ ПУТА И УЛИЦЕ ОБЛАЧИТтА РАДА И РУМЕНАЧКЕ УЛИЦЕ И УЛИЦЕ
ФИЛИПАФИ'ПИПОВИТтА

- Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
· Техничка документација



5.20 МЗ ДЕТЕПИНАРА

РАСКРСНИЦА БУЛЕВАРА ЕВРОПЕ И УЛИЦЕ БРАНКА БАЈИ'ћА
- Техничка документација

5.21 МЗ НАРОДНИ ХЕРОЈИ

БЛОК ограниченом улицама: Булевар краља Петра И, Бранимира 'ћосића. Мајевичка и Мичуринова
– Техничка документација

ПЕШАЧКИ ПРЕЛАЗ ФУТОШКАБР.34
– Техничка документација

РАСКРСНИЦА УЛИЦАНИКОЛЕ ТЕСЛЕ И ФУТОШКЕ
– Техничка документација
– Опремање светлосном сигнализацијом

УЛИЦАНОВОСАДСКОГ САЈМА
- Техничка документација

5.25 МЗ ПОДБАРА

РАСКРСНИЦА УЛИЦАТЕМЕРИНСКЕ. ДОСИТЕЈЕВЕИ АЛМАШКЕ
- Техничка документација

5.26 МЗ СЛАНА БАРА
НОВА УЛИЦА – ИЗМЕ'БУ УЛИЦАМ. СИМИТт И М. ПРОДАНОВИТчА · МИЦКА

- Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација

СЛАНА БАРА – ЈАВНО ОСВЕТЊЕЊЕ
- Изградњаобјеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација
УЛИ РИТСКА
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Изградњаобјеката инфраструктуре

5.27 МЗ КЛИСА

КЛИСА – КАНАЛИЗАЦИЈАОТПАДНИХ ВОДА
· Техничка документација

ПОДРУЧЈЕ МЗ КЛИСА· ЈАВНО ОСВЕТЊЕЊЕ
· Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

СЕНТАНДРЕЈСКИ ПУТ – РАСКРСНИЦА СА ВЕЛЕБИТСКОМ УЛИЦОМ
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

УГАО ТЕМЕРИНСКОГ ПУТА И САВСКЕ УЛИЦЕ
– Техничка документација

УЛИ ПРОЛЕТЕРСКА
— Техничка документација



5.28 МЗ ВИДОВДАНСКО НАСЕљЕ

ПОДРУЧЈЕ МЗ ВИДОВДАНСКО НАСЕљЕ – ЈАВНО ОСВЕТЊЕЊЕ
– Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

УЛИЦАЕМАНУИЛАЈАНКОВИТтА
- Изградња објеката инфраструктуре

УЛИЦАЖИВОЈИНА 'ћУЛУМА
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Изградња објеката инфраструктуре

5.30 МЗ ШАНГАЈ

ШАНГАЈ – ЈАВНО ОСВЕТЊЕЊЕ
- Техничка документација
- Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

5.31 МЗ ПЕТРОВАРАДИН

ПЕТРОВАРАДИН – БУКОВАЧКИ ПУТ
- Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација

ПЕТРОВАРАДИН - УЛИЦАЈОВАНА МОНАСТЕРЛИЈЕ (између улице Ј.Монастерлије и Виноградарске, код
69.341
- Техничка документација

ПЕТРОВАРАДИН - УЛИЦАКРАЈИШКА
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

ПОДРУЧЈЕ МЗ ПЕТРОВАРАДИН - ЈАВНО ОСВЕТљЕЊЕ
– Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација

5,32 МЗ СРЕМСКА КАМЕНИЦА
СРЕМСКА КАМЕНИЦА- КРУЖНА РАСКРСНИЦА - УЛИЦА ПУТДОКТОРА ГОЛДМАНА ! др. (код
Инститџај
- Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација
СРЕМСКА КАМЕНИЦА· МАЛИ ДО 2
– Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Изградња објеката инфраструктуре

СРЕМСКА КАМЕНИЦА– ПАРКИНГ КОД ИНСТИТУТА
– Техничка документација

СРЕМСКА КАМЕНИЦА- УЛИЦА НОВОСАДСКА И УЛИЦА НОВА
– Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација



СРЕМСКА КАМЕНИЦА– УЛИЦАСОЊЕ МАРИНКОВИТт
· Техничка документација

5.33 МЗ БУКОВАЦ
БУКОВАЦ– УЛИЦАХЕРОЈА ПИНКИЈА 49 И 51

· Техничка документација

5.34 МЗ ЛЕДИНЦИ

ЛЕДИНЦИ – УЛИЦАСПОБОДАРСКА
· Санација клизишта

5.36 МЗ КА'ћ

КАТт - ПЕТРОВДАНСКО НАСЕЊЕ (КАНАЛ ИЗАЦИЈА)
· Изградњаобјеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

КАТт – УЛИЦАНИКОЛЕ ТЕСПЕ
– Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Изградњаобјеката инфраструктуре

5.37 МЗ БУДИСАВА
БУДИСАВА – УЛИЦАПЕТРА ДРАПШИНА код кб.20
– Техничка документација

5.38 МЗ КОВИЊ

КОВИЊ – СЛИВОВИ УЛИЦА РИБАРСКА И ДУШКА ВИЦКОВА
– Техничка документација

КОВИЊ – УЛИЦА ЈОВИЦЕ ПАВЛИЦЕ
– Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација

КОВИЊ - УЛИЦА СТЕВАНА ПЕШИ'БА
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Изградњаобјеката инфраструктуре

5.39 МЗ РУМЕНКА

РУМЕНКА· ПЕШАЧКЕСТАЗЕ И ТРОТОАРИ
- Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
· Техничка документација

5.42 МЗ ВЕТЕРНИК
ПОДРУЧЈЕ МЗ ВЕТЕРНИК
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
· Техничка документација

ВЕТЕРНИК – КАНАЛИЗАЦИЈАОТПАДНИХ ВОДА
– Техничка документација
- Изградњаобјеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација



ВЕТЕРНИК – НОВА 1

— Техничка документација

ВЕТЕРНИК – ПЕШАЧКЕСТАЗЕ
· Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Изградња објеката инфраструктуре

ВЕТЕРНИК - РАСКРСНИЦА НОВОСАДСКОГ ПУТА И УЛИЦЕ СОЊЕМАРИНКОВИ'Е
- Техничка документација

ВЕТЕРНИК - УЛИЦАКРАљА ПЕТРА ПРВОГ
- Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

ВЕТЕРНИК – УЛИЦАЛЕПТИРОВА
- Техничка документација
– Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

ВЕТЕРНИК – УЛИЦАМИЛИВОЈА ЖИВАНОВИ'БА
· Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
· Техничка документација

ВЕТЕРНИК– УЛИЦЕ ЗУЗАНЕ ХАЛУПОВЕ, ВЕТЕРНИЧКИ БРЕГ. БОГДАНА ЧИПЛИТтА
- Техничка документација
– Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

5.43 МЗ ФУТОГ

ФУТОГ · ЦРПНА СТАНИЏА
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Техничка документација
ФУТОГ – НОВО (ЦЕНТРАЛНО) ГРОБЊЕ
— Изградњаобјеката инфраструктуре

ФУТОГ– РАСКРСНИЦА УЛИЦАЦАРИЦЕ МИЛИЦЕ. ДУНАВСКЕ И ОМЛАДИНСКЕ
– Техничка документација

ФУТОГ – СЛИВ УЛИЦЕ ДУШАНА КОШУТИ'ћА
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Изградњаобјеката инфраструктуре

ФУТОГ – УЛИЦА ЈОВАНА ДУЧИ'ћА И ДЕО УЛИЦЕ СТЕПЕ СТЕПАНОВИТтА
– Изградња објеката инфраструктуре

ФУТОГ - УЛИЦА ПЕТРА МЕТтАВЕ
· Техничка документација

ФУТОГ – УЛИЦА СВЕТОЗАРА МАРКОВИ'БА
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Изградњаобјеката инфраструктуре

5.44 МЗ БЕГЕЧ
БЕЧЕГ — ПАРКОВСКАПОВРШИНА НА ДЕЛУ ПАРЦЕЛЕ БР.1568
- Техничка документација



БЕГЕЧ – РАСКРСНИЦА ПАРТИЗАНСКЕ (ДЕО ПУТА М–7) И УЛИЦЕ КРАљАПЕТРА ПРВОГ
– Изградња објеката инфраструктуре
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Техничка документација

5.45 МЗ ЧЕНЕЈ
ЧЕНЕЈ – УЛИЦА МАРКА ПЕРИЧИНА
· Изградњаобјеката инфраструктуре
ЧЕНЕЈ - УЛИЦА РАТАРСКА
– Техничка документација
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
· Техничка документација

||| ТРОШКОВИ РЕАЛИЗАЦИЈЕИНВЕСТИЦИЈА И ИЗВРШЕЊАСУДСКИХ ОДЛУКА 9 42.761.139,031 ТРОШКОВИ РЕАЛИЗАЦИЈЕИНВЕСТИЦИЈА 118.094.100,001.1 ТРОШКОВИ ПРИБАВЊАЊА, ОТУ'БЕЊА И ДАВАЊА У ЗАКУП 338.004.000,00
– Одржавање и трошкови станова за расељавањена разним локалитетима
– Административнетаксе
- Адвокатске услуге
- Камате
- Порез на промет апсолутнихправа
– Услуге вештачења
– Услуге јавних бележника
· Услуге стручног надзора
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
– Одржавање и трошкови станова за расељавањена разним локалитетима
· Административнетаксе
– Адвокатске услуге
– Камате
- Порез на промет апсолутнихправа
– Услуге вештачење

1.2 ПРАТЕћИТРОШКОВИ ИНВЕСТИЦИЈА 80.090.100,00
ПРОЕКАТ ~РЕ–СОЛ–Е-ИПА

– Услуге ПРАГ експерта
- Организација “и/огК-зћор" радионица и промотивне активности
- Организација конференција за медије и СЕАП конференција

ТРОШКОВИ ИНВЕСТИЦИЈА
- Трошкови утрошка електричне енергије на градилиштима
– Трошкови утрошка воде на градилиштима
- Сагласности,накнаде и пројектни услови
– Технички пријем објеката
- Покрајинска ревизиона комисија
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Сагласности, накнаде и пројектни услови
- Технички пријем објеката

ТРОШКОВИ ОГЛАШАВАЊА
– Трошкови огласа
· Трошкови штампања материјала
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Трошкови огласа

ЗАЈЕДНИЧКИ ТРОШКОВИ
- Премије и осигурањаобјеката инфраструктуре
- Порез на додату вредност



– Трошкови по решењима комисије за заштиту права у поступцимаЈН
НАСТАВАКРАДОВА ПО УГОВОРУ
- Премије и осигурања објеката инфраструктуре

3 ПОСТУПАЊЕ ПО СУДСКИМОДЛУКАМА 824.667.039,03
2.1 ПРОЈЕКАТ ЛИКВИДАЦИЈЕ ЈП ЗАВОДА ЗА ИЗГРАДЊУ ГРАДА 454.667.039,03

У НОВОМ САДУ

ИЗВРШЕЊЕ СУДСКИХОДЛУКА
– Накнада за земљиште на локалитету Булевара Европе – [У фаза
– Накнада за раније одузето земљиште
– Исплата накнаде штете и усева и засада
– Остале накнаде штете
– Накнада за земљиште

ЗАЈЕДНИЧКИ ТРОШКОВИ
- Административнетаксе, судски трошкови и судске одлуке
- Трошкови платног промета и банкарске услуге
- Повраћај закупнине и накнаде за уређивање

2.2 ИЗВРШЕЊЕСУДСКИХОДЛУКА 370.000.000,00

- Остале накнаде штете
- Накнада за земљиште
– Административнетаксе, судски трошкови и судске одлуке

УКУПНО: 6.233.032.908,13

ЗБИРНИ ПРЕГЛЕДИ РАДОВА НА КОМУНАПНОМОПРЕМАЊУ ЗЕМЊИШТА

1. Преглед радова према начину коришћењауслуга за све групе локација
1 КАПИТАПНИ ОБЈЕКТИ 2.393.846.501,68

ОБЈЕКТИ ИНДИВИДУАЛНЕ КОМУНАПНЕПОТРОШЊЕ
СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ 721.560.168,00
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА · ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ 2.400.ООО,ОО

ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАПНЕПОТРОШЊЕ
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА – ЈАВНА РАСВЕТА 281.097.000,00
САОБРА'БАЈНЕ ПОВРШИНЕ 1.367.864.333,68
УРЕТЈЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА 20.925.000,00

2 ОПРЕМАЊЕ ОБЈЕКАТА ЈАВНЕ НАМЕНЕ 175.418.000,00

ОБЈЕКГИ ИНДИВИДУАЛНЕ КОМУНАПНЕПОТРОШЊЕ
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА – ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ 4.178.000,00

ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАПНЕПОТРОШЊЕ
ЕЛЕКГРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА – ЈАВНА РАСВЕТА 29.140.ООО,ОО
САОБРА'ћАЈНЕ ПОВРШИНЕ 110.150.000,00
УРЕБЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА 9.950.000,ОО

СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАПНЕОПРЕМЕ
СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАПНЕОПРЕМЕ 22.000.000,00



; ПОВРШИНЕ ЈАВНЕ НАМЕНЕ 269.660.000,00
ОБЈЕКТИ ИНДИВИДУАЛНЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА · ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ 10.000.000,00СИСТЕМ АТМОЗРЕКЗКЕКАНАЛИЗАЦИЈЕ 1.925.000,00

ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕПОТРОШЊЕ
·

ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЈАВНА РАСВЕТА 43.826.000,00САОБРА'ћАЈНЕ ПОВРШИНЕ 39.907.000.00УРЕ'БЕЊЕСЛОБОДНИХ ПОВРШИНА 174.ОО2.000,ОО

& ОПРЕМАЊЕ ГРА'БЕВИНСКОГ ЗЕМЊИШТА 836.859.467,42
ОБЈЕКТИ ИНДИВИДУАЛНЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ
СИСТЕМ ВОДОСНАБДЕВАЊА 42.84О.273,92СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ 11.569.ООО,00
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ 2014949.000,00

ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕПОТРОШЊЕ
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА – ЈАВНА РАСВЕТА 55.106.34З,63САОБРА'БАЈНЕ ПОВРШИНЕ 524.О75.849,87
УРЕТЈЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА 1.319.000,00

& ШОВИ НА ТЕРИТОРИЈИМЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 630.682.000,00
ОБЈЕКТИ ИНДИВИДУАЛНЕ КОМУНАЛНЕ ПОТРОШЊЕ
СИСТЕМ ВОДОСНАБДЕВАЊА 60.177.000,00СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ 241.735.000,00

ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕПОТРОШЊЕ
СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ ·АТМОСФЕРСКА 17.832.ООО,ОО
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЈАВНА РАСВЕТА 112.082.000,00САОБРАБАЈНЕПОВРШИНЕ 195.446.000,ОО
УРЕ'БЕЊЕСЛОБОДНИХ ПОВРШИНА 3.410.000.ОО

УКУПНО: 4.306.465.969,10
2. Преглед радова према начину коришћењауслуга
1 ОБЈЕКТИ ИНДИВИДУАЛНЕ КОМУНАЛНЕПОТРОШЊЕ 1.242.408.441,92

103.017.273,92
920.864.168,00
218.527.000,00

СИСТЕМ ВОДОСНАБДЕВАЊА
СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА · ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ

; ОБЈЕКТИ ЗАЈЕДНИЧКЕ КОМУНАЛНЕПОТРОШЊЕ 3.042.057.527,18
СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ – АТМОСФЕРСКА 73.757.000,00
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА – ЈАВНА РАСВЕТА
САОБРАТтАЈНЕ ПОВРШИНЕ
УРЕБЕЊЕ СЛОБОДНИХ ПОВРШИНА

} СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕОПРЕМЕ

СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕОПРЕМЕ

УКУПНО:

521 .251 .343,63
2.237.443.183,55
209.606.ООО,00

22.000.000,00

22.000.000,00

4.306.465.969,10



3. Преглед радова према функционалном рангу одговарајућих делова комуналнихсистема

|_х МАГИСТРАПНИОБЈЕКТИ

СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ
СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ - АТМОСФЕРСКА
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРВКА – ЈАВНА РАСВЕТА
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА – ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ
САОБРА'ћАЈНЕ ПОВРШИНЕ
УРЕ'БЕЊЕСЛОБОДНИХ ПОВРШИНА

По ПРИМАРНИОБЈЕКТИ

СИСТЕМ ВОДОСНАБДЕВАЊА
СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ
СИСТЕМ КАНАЛИЗАЦИЈЕ – АТМОСФЕРСКА
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА · ЈАВНА РАСВЕТА
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ
САОБРАТтАЈНЕ ПОВРШИНЕ
УРЕ'БЕЊЕСЛОБОДНИХ ПОВРШИНА

СЕКУНДАРНИОБЈЕКТИ

ЕЛЕКГРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА - ЈАВНА РАСВЕТА
ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКА МРЕЖА · ЕЕ МРЕЖА И ТРАФО СТАНИЦЕ
САОБРАБАЈНЕПОВРШИНЕ
УРЕ'БЕЊЕСЛОБОДНИХ ПОВРШИНА
СПЕЦИФИЧНИ ОБЈЕКТИ КОМУНАЛНЕОПРЕМЕ

К»

УКУПНО:

2.393.846.501,68

667.560.168,00
54.000.000,00

281 .097.000,00
2.400.000,00

1.367.864.333,68
20.925.ООО,00

1.579.165.467,42

103.017.273,92
253.304.ООО,00
19.757.000,00

211.О14.343,63
142.900.ООО,00
670.441.849,87
178.731.000,00

333.454.000,00

29.140.000,ОО
88.507.000,00
183.857.000,00
9.950.ООО,00

22.000.000.ОО

4.306.465.969,10


